

令和2年5月29日（令和2年7月8日）

# 一ノ井堰左岸下流部可動式止水壁設置工事 【工事設計書（公表資料）】

淀川河川事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	一ノ井堰左岸下流部可動式止水壁設置工事
工事地名	京都府京都市右京区嵯峨天龍寺地先

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年 5月	1 3) 機械損料一括補正	0	労務費一括割増	0%
2) 事務所名	淀川河川事務所 施設管理課	1 4) 単価適用年月	製作：2020年 5月	据付：2020年 5月	
3) 工事番号	4075010005	1 5) 歩掛適用年月	製作：2020年 5月	据付：2020年 5月	
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 6) 前請負工事費	0		
5) 変更回数	0回	1 7) 前 契 約 額	0		
6) 主 工 種	水門設備（小形水門）	1 8) 随 意 契 約 額	0		
7) 工 事 量		1 9) 調 整 区 分	0		
8) 工 期	301日間 自 令和 2年 5月30日 (当初) 至 令和 3年 3月26日 ( 0回変更) 至 年 月 日	2 0) 工場管理費対象額			
9) 施 工 県	製作：京都府 据付：京都府	2 1) 共通仮設費対象額			
1 0) 地 区	製作：京都市（1） 他 据付：京都市（1） 他	2 2) 現場管理費対象額			
1 1) 河川・路線	桂川	2 3) 一般管理費等対象額			
1 2) 設 計 年 月	令和 2年 4月	2 4) 処 分 費 等	0		
		2 5) 公 告 日	年 月 日		
		2 6) 入 札 締 切 日	年 月 日		

## 3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

# 設計内訳書

工事名	一ノ井堰左岸下流部可動式止水壁設置工事 (当初)					事業区分	機械設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	水門設備 (小形水門)	数量増減	金額増減	摘要
製作工		式	1		111,644,244					
小形水門製作		式	1		111,644,244					
止水壁設備		式	1		109,673,994					
扉体(A0)	標準タイプ	門	6	1,386,476	8,318,856					単-1号
扉体(B0)	標準タイプ	門	7	1,154,101	8,078,707					単-2号
扉体(A1)	特殊タイプ	門	1	1,413,295	1,413,295					単-3号
扉体(A2)	特殊タイプ	門	1	1,439,242	1,439,242					単-4号
扉体(A3)	特殊タイプ	門	1	1,461,759	1,461,759					単-5号
扉体(A4)	特殊タイプ	門	1	1,618,583	1,618,583					単-6号
扉体(A5)	特殊タイプ	門	1	1,644,203	1,644,203					単-7号
扉体(B1)	特殊タイプ	門	1	1,129,136	1,129,136					単-8号
扉体(B2)	特殊タイプ	門	1	1,155,756	1,155,756					単-9号

# 設計内訳書

工事名	一ノ井堰左岸下流部可動式止水壁設置工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (小形水門)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
扉体 (B3)	特殊タイプ	門	1	1,233,898	1,233,898			単-10号	
扉体 (B4)	特殊タイプ	門	1	1,341,135	1,341,135			単-11号	
扉体 (B5)	特殊タイプ	門	1	1,372,219	1,372,219			単-12号	
戸袋 (T0)	標準タイプ	門分	7	2,110,231	14,771,617			単-13号	
戸袋 (T0H)	標準タイプ	門分	2	2,195,432	4,390,864			単-14号	
戸袋 (T0U)	標準タイプ	門分	1	2,311,095	2,311,095			単-15号	
戸袋 (T1)	特殊タイプ	門分	1	2,122,235	2,122,235			単-16号	
戸袋 (T2)	特殊タイプ	門分	3	2,186,943	6,560,829			単-17号	
戸袋 (T2H)	特殊タイプ	門分	1	2,423,944	2,423,944			単-18号	
戸袋 (T3)	特殊タイプ	門分	4	2,186,943	8,747,772			単-19号	
戸袋 (T4)	特殊タイプ	門分	1	2,313,443	2,313,443			単-20号	
戸袋 (T5H)	特殊タイプ	門分	1	2,423,944	2,423,944			単-21号	

# 設計内訳書

工事名	一ノ井堰左岸下流部可動式止水壁設置工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (小形水門)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
戸袋(T6)	特殊タイプ	門分	1	2,489,731	2,489,731			単-22号	
戸袋(T7)	特殊タイプ	門分	1	2,489,731	2,489,731			単-23号	
開閉装置	複動シリンダ 最大ストローク 830mm	台	13	1,250,000	16,250,000			単-24号	
開閉装置	複動シリンダ 最大ストローク 822mm	台	1	1,240,000	1,240,000			単-25号	
開閉装置	複動シリンダ 最大ストローク 762mm	台	1	1,235,000	1,235,000			単-26号	
開閉装置	複動シリンダ 最大ストローク 701mm	台	1	1,230,000	1,230,000			単-27号	
開閉装置	複動シリンダ 最大ストローク 641mm	台	1	1,222,000	1,222,000			単-28号	
開閉装置	複動シリンダ 最大ストローク 578mm	台	1	1,220,000	1,220,000			単-29号	
開閉装置	複動シリンダ 最大ストローク 516mm	台	1	1,216,000	1,216,000			単-30号	
開閉装置	複動シリンダ 最大ストローク 453mm	台	1	1,211,000	1,211,000			単-31号	
開閉装置	複動シリンダ 最大ストローク 391mm	台	1	1,205,000	1,205,000			単-32号	
開閉装置	複動シリンダ 最大ストローク 328mm	台	1	1,199,000	1,199,000			単-33号	

# 設計内訳書

工事名	一ノ井堰左岸下流部可動式止水壁設置工事 (当初)					事業区分	機械設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	水門設備 (小形水門)	数量増減	金額増減	摘要
開閉装置	複動シラター 最大ストローク 257mm	台	1	1,194,000	1,194,000					単-34号
工場塗装工(機械)		式	1		1,970,250					
工場塗装(扉体)	エポキシ樹脂・ポリウレタン樹脂塗装	m2	170	4,786	813,620					単-35号
工場塗装(戸袋)	無機系シリコンクリッチプライマー	m2	90	607	54,630					単-36号
酸洗施工		式	1		1,102,000					内-1号
間接労務費		式	1		36,310,000					
純製作費		式	1		147,954,244					
工場管理費		式	1		24,699,000					
製作原価		式	1		172,653,244					
据付工		式	1		26,778,047					
小形水門輸送工		式	1		990,400					
輸送工		式	1		990,400					

# 設計内訳書

工事名	一ノ井堰左岸下流部可動式止水壁設置工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (小形水門)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
小形水門輸送		式	1		990,400			内-2号	
小形水門設備据付		式	1		25,329,847				
止水壁据付工		式	1		25,329,847				
据付(扉体)	扉体(A0)	式	1		2,011,152			内-3号	
据付(扉体)	扉体(B0)	式	1		1,747,491			内-4号	
据付(扉体)	扉体(A1)	式	1		380,224			内-5号	
据付(扉体)	扉体(A2)	式	1		380,224			内-6号	
据付(扉体)	扉体(A3)	式	1		380,224			内-7号	
据付(扉体)	扉体(A4)	式	1		380,224			内-8号	
据付(扉体)	扉体(A5)	式	1		380,224			内-9号	
据付(扉体)	扉体(B1)	式	1		285,168			内-10号	
据付(扉体)	扉体(B2)	式	1		285,168			内-11号	

# 設計内訳書

工事名	一ノ井堰左岸下流部可動式止水壁設置工事 (当初)					事業区分	機械設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	水門設備 (小形水門)	数量増減	金額増減	摘要
据付(扉体)	扉体(B3)	式	1		285,168					内-12号
据付(扉体)	扉体(B4)	式	1		285,168					内-13号
据付(扉体)	扉体(B5)	式	1		285,168					内-14号
据付(戸袋)	戸袋(T0)	式	1		3,623,781					内-15号
据付(戸袋)	戸袋(T0H)	式	1		1,116,402					内-16号
据付(戸袋)	戸袋(T0U)	式	1		586,718					内-17号
据付(戸袋)	戸袋(T1)	式	1		586,718					内-18号
据付(戸袋)	戸袋(T2)	式	1		1,625,059					内-19号
据付(戸袋)	戸袋(T2H)	式	1		586,718					内-20号
据付(戸袋)	戸袋(T3)	式	1		2,118,738					内-21号
据付(戸袋)	戸袋(T4)	式	1		586,718					内-22号
据付(戸袋)	戸袋(T5H)	式	1		586,718					内-23号



# 設計内訳書

工事名	一ノ井堰左岸下流部可動式止水壁設置工事 (当初)					事業区分	機械設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	水門設備 (小形水門)	数量増減	金額増減	摘要
据付(戸袋)	戸袋(T6)	式	1		586,718					内-24号
据付(戸袋)	戸袋(T7)	式	1		586,718					内-25号
総合試運転調整		式	1		1,685,000					内-26号
直接経費		式	1		3,968,238					内-27号
仮設工		式	1		457,800					
交通管理工		式	1		457,800					
交通誘導警備員		人日	42	10,900	457,800					単-37号
共通仮設費		式	1		3,676,000					
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,676,000					
純工事費		式	1		30,454,047					
現場管理費		式	1		5,731,000					
据付間接費		式	1		12,658,000					

# 設計内訳書

工事名	一ノ井堰左岸下流部可動式止水壁設置工事 (当初)				事業区分	機械設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	水門設備 (小形水門)		
						数量増減	金額増減	摘要
据付工事原価		式	1		48,843,047			
設計技術費		式	1		2,746,000			
工事原価		式	1		224,242,291			
一般管理費等		式	1		44,687,709			
工事価格		式	1		268,930,000			
消費税相当額		式	1		26,893,000			
工事費計		式	1		295,823,000			

# 一式当たり内訳書

酸洗施工

第 1号内訳書

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
酸洗施工 (m <sup>2</sup> 当り)	計上しない	m <sup>2</sup>	190	5,800	1,102,000			
合 計					1,102,000			

# 一式当たり内訳書

小形水門輸送

第 2号内訳書

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送工		式	1		990,400			
合 計					990,400			

# 一式当たり内訳書

据付(扉体)

第 3号内訳書

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付労務費	扉体(A0)	門	6	322,300	1,933,800			
据付補助材料費	各種 4% 1933800円	式	1		77,352			
合 計					2,011,152			

# 一式当たり内訳書

据付(扉体)

第 4号内訳書

単価使用年月	2020. 05
歩掛使用年月	2020. 05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付労務費	扉体(B0)	門	7	240,040	1,680,280			
据付補助材料費	各種 4% 1680280円	式	1		67,211			
合 計					1,747,491			

# 一式当たり内訳書

据付(扉体)

第 5号内訳書

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付労務費	扉体(A1)	門	1	365,600	365,600			
据付補助材料費	各種 4% 365600円	式	1		14,624			
合 計					380,224			

# 一式当たり内訳書

据付(扉体)

第 6号内訳書

単価使用年月	2020. 05
歩掛使用年月	2020. 05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付労務費	扉体(A2)	門	1	365,600	365,600			
据付補助材料費	各種 4% 365600円	式	1		14,624			
合 計					380,224			



# 一式当たり内訳書

据付(扉体)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

第 7号内訳書

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付労務費	扉体(A3)	門	1	365,600	365,600			
据付補助材料費	各種 4% 365600円	式	1		14,624			
合 計					380,224			

# 一式当たり内訳書

据付(扉体)

第 8号内訳書

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付労務費	扉体(A4)	門	1	365,600	365,600			
据付補助材料費	各種 4% 365600円	式	1		14,624			
合 計					380,224			

# 一式当たり内訳書

据付(扉体)

第 9号内訳書

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付労務費	扉体(A5)	門	1	365,600	365,600			
据付補助材料費	各種 4% 365600円	式	1		14,624			
合 計					380,224			

# 一式当たり内訳書

据付(扉体)

第 10号内訳書

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付労務費	扉体(B1)	門	1	274,200	274,200			
据付補助材料費	各種 4% 274200円	式	1		10,968			
合 計					285,168			

# 一式当たり内訳書

据付(扉体)

第 11号内訳書

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付労務費	扉体(B2)	門	1	274,200	274,200			
据付補助材料費	各種 4% 274200円	式	1		10,968			
合 計					285,168			

# 一式当たり内訳書

据付(扉体)

第 12号内訳書

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付労務費	扉体(B3)	門	1	274,200	274,200			
据付補助材料費	各種 4% 274200円	式	1		10,968			
合 計					285,168			

# 一式当たり内訳書

据付(扉体)

第 13号内訳書

単価使用年月	2020. 05
歩掛使用年月	2020. 05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付労務費	扉体(B4)	門	1	274,200	274,200			
据付補助材料費	各種 4% 274200円	式	1		10,968			
合 計					285,168			

# 一式当たり内訳書

据付(扉体)

第 14号内訳書

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付労務費	扉体(B5)	門	1	274,200	274,200			
据付補助材料費	各種 4% 274200円	式	1		10,968			
合 計					285,168			



# 一式当たり内訳書

据付(戸袋)

第 15号内訳書

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付労務費	戸袋(T0)	門分	7	482,020	3,374,140			
据付材料費(水門)		式	1		114,676			
据付補助材料費	各種 4% 3374140円	式	1		134,965			
合 計					3,623,781			

# 一式当たり内訳書

据付(戸袋)

第 16号内訳書

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付労務費	戸袋(TOH)	門分	2	520,980	1,041,960			
据付材料費(水門)		式	1		32,764			
据付補助材料費	各種 4% 1041960円	式	1		41,678			
合 計					1,116,402			

# 一式当たり内訳書

据付(戸袋)

第 17号内訳書

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付労務費	戸袋(TOU)	門分	1	548,400	548,400			
据付材料費(水門)		式	1		16,382			
据付補助材料費	各種 4% 548400円	式	1		21,936			
合 計					586,718			

# 一式当たり内訳書

据付(戸袋)

第 18号内訳書

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付労務費	戸袋(T1)	門分	1	548,400	548,400			
据付材料費(水門)		式	1		16,382			
据付補助材料費	各種 4% 548400円	式	1		21,936			
合 計					586,718			

# 一式当たり内訳書

据付(戸袋)

第 19号内訳書

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付労務費	戸袋(T2)	門分	3	505,100	1,515,300			
据付材料費(水門)		式	1		49,147			
据付補助材料費	各種 4% 1515300円	式	1		60,612			
合 計					1,625,059			

# 一式当たり内訳書

据付(戸袋)

第 20号内訳書

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付労務費	戸袋(T2H)	門分	1	548,400	548,400			
据付材料費(水門)		式	1		16,382			
据付補助材料費	各種 4% 548400円	式	1		21,936			
合 計					586,718			

# 一式当たり内訳書

据付(戸袋)

第 21号内訳書

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付労務費	戸袋(T3)	門分	4	493,560	1,974,240			
据付材料費(水門)		式	1		65,529			
据付補助材料費	各種 4% 1974240円	式	1		78,969			
合 計					2,118,738			

# 一式当たり内訳書

据付(戸袋)

第 22号内訳書

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付労務費	戸袋(T4)	門分	1	548,400	548,400			
据付材料費(水門)		式	1		16,382			
据付補助材料費	各種 4% 548400円	式	1		21,936			
合 計					586,718			













# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	扉体(A0)	標準仕様	単位	門	数量	1	単価	1,386,476
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
主要部材費	扉体(A0)	式	1		152,835			
副部材費(率計上)水門	各種 152835円 45%	式	1		68,775			
部品費(率計上)水門	各種 152835円 62%	式	1		94,757			
部品費(積上)	扉体(A0)	式	1		29,300			
製作補助材料費	各種 13% 221610円	式	1		28,809			
製作労務費	扉体(A0)	式	1		1,012,000			
計					1,386,476			
単価					1,386,476		円/門	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	扉体(B0)	標準仕様	単位	門	数量	1	単価	1,154,101
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
主要部材費	扉体(B0)	式	1		124,689			
副部材費(率計上)水門	各種 124689円 50%	式	1		62,344			
部品費(率計上)水門	各種 124689円 63%	式	1		78,554			
部品費(積上)	扉体(B0)	式	1		29,300			
製作補助材料費	各種 13% 187033円	式	1		24,314			
製作労務費	扉体(B0)	式	1		834,900			
計					1,154,101			
単価					1,154,101	円/門		

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	扉体(A1)	特殊タイプ	単位	門	数量	1	単価	1,413,295
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
主要部材費	扉体(A1)		式		1		101,216	
副部材費(率計上)水門	各種	101216円 45%	式		1		45,547	
部品費(率計上)水門	各種	101216円 62%	式		1		62,753	
部品費(積上)	扉体(A1)		式		1		20,900	
製作補助材料費	各種	13% 146763円	式		1		19,079	
製作労務費	扉体(A1)		式		1		1,163,800	
計							1,413,295	
単価							1,413,295	円/門



# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単一4号	扉体(A2)	特殊タイプ	単位	門	数量	1	単価	1,439,242
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
主要部材費	扉体(A2)	式	1		111,775			
副部材費(率計上)水門	各種 111775円 45%	式	1		50,298			
部品費(率計上)水門	各種 111775円 62%	式	1		69,300			
部品費(積上)	扉体(A2)	式	1		23,000			
製作補助材料費	各種 13% 162073円	式	1		21,069			
製作労務費	扉体(A2)	式	1		1,163,800			
計					1,439,242			
単価					1,439,242	円/門		

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	扉体(A3)	特殊タイプ	単位	門	数量	1	単価	1,461,759
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
主要部材費	扉体(A3)		式		1		120,992	
副部材費(率計上)水門	各種	120992円 45%	式		1		54,446	
部品費(率計上)水門	各種	120992円 62%	式		1		75,015	
部品費(積上)	扉体(A3)		式		1		24,700	
製作補助材料費	各種	13% 175438円	式		1		22,806	
製作労務費	扉体(A3)		式		1		1,163,800	
計							1,461,759	
単価							1,461,759	円/門

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	扉体(A4)	特殊タイプ	単位	門	数量	1	単価	1,618,583
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
主要部材費	扉体(A4)		式		1		144,514	
副部材費(率計上)水門	各種 144514円 45%		式		1		65,031	
部品費(率計上)水門	各種 144514円 62%		式		1		89,598	
部品費(積上)	扉体(A4)		式		1		27,200	
製作補助材料費	各種 13% 209545円		式		1		27,240	
製作労務費	扉体(A4)		式		1		1,265,000	
計							1,618,583	
単価							1,618,583	円/門

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-7号	扉体(A5)	特殊タイプ	単位	門	数量	1	単価	1,644,203
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
主要部材費	扉体(A5)		式		1		155,415	
副部材費(率計上)水門	各種 155415円 45%		式		1		69,936	
部品費(率計上)水門	各種 155415円 62%		式		1		96,357	
部品費(積上)	扉体(A5)		式		1		28,200	
製作補助材料費	各種 13% 225351円		式		1		29,295	
製作労務費	扉体(A5)		式		1		1,265,000	
計							1,644,203	
単価							1,644,203	円/門

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	扉体(B1)	特殊タイプ	単位	門	数量	1	単価	1,129,136
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
主要部材費	扉体(B1)	式	1		63,629			
副部材費(率計上)水門	各種 63629円 50%	式	1		31,814			
部品費(率計上)水門	各種 63629円 63%	式	1		40,086			
部品費(積上)	扉体(B1)	式	1		19,800			
製作補助材料費	各種 13% 95443円	式	1		12,407			
製作労務費	扉体(B1)	式	1		961,400			
計					1,129,136			
単価					1,129,136		円/門	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-9号	扉体(B2)	特殊タイプ	単位	門	数量	1	単価	1,155,756
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
主要部材費	扉体(B2)		式		1		74,175	
副部材費(率計上)水門	各種 74175円 50%		式		1		37,087	
部品費(率計上)水門	各種 74175円 63%		式		1		46,730	
部品費(積上)	扉体(B2)		式		1		21,900	
製作補助材料費	各種 13% 111262円		式		1		14,464	
製作労務費	扉体(B2)		式		1		961,400	
計							1,155,756	
単価							1,155,756	円/門

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	扉体(B3)	特殊タイプ	単位	門	数量	1	単価	1,233,898
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
主要部材費	扉体(B3)	式	1		85,247			
副部材費(率計上)水門	各種 85247円 50%	式	1		42,623			
部品費(率計上)水門	各種 85247円 63%	式	1		53,705			
部品費(積上)	扉体(B3)	式	1		23,700			
製作補助材料費	各種 13% 127870円	式	1		16,623			
製作労務費	扉体(B3)	式	1		1,012,000			
計					1,233,898			
単価					1,233,898	円/門		

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	扉体(B4)	特殊タイプ	単位	門	数量	1	単価	1,341,135
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
主要部材費	扉体(B4)		式		1		108,747	
副部材費(率計上)水門	各種 108747円 50%		式		1		54,373	
部品費(率計上)水門	各種 108747円 63%		式		1		68,510	
部品費(積上)	扉体(B4)		式		1		25,700	
製作補助材料費	各種 13% 163120円		式		1		21,205	
製作労務費	扉体(B4)		式		1		1,062,600	
計							1,341,135	
単価							1,341,135	円/門



# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-12号	扉体(B5)	特殊タイプ	単位	門	数量	1	単価	1,372,219
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
主要部材費	扉体(B5)	式	1		121,342			
副部材費(率計上)水門	各種 121342円 50%	式	1		60,671			
部品費(率計上)水門	各種 121342円 63%	式	1		76,445			
部品費(積上)	扉体(B5)	式	1		27,500			
製作補助材料費	各種 13% 182013円	式	1		23,661			
製作労務費	扉体(B5)	式	1		1,062,600			
計					1,372,219			
単価					1,372,219	円/門		

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	戸袋(T0)	標準仕切	単位	門分	数量	1	単価	2,110,231
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
主要部材費	戸袋(T0)		式		1		474,374	
副部材費(率計上)水門	各種 474374円 3%		式		1		14,231	
部品費(率計上)水門	各種 474374円 5%		式		1		23,718	
部品費(積上)	戸袋(T0)		式		1		16,390	
製作補助材料費	各種 13% 488605円		式		1		63,518	
製作労務費	戸袋(T0)		式		1		1,518,000	
計							2,110,231	
単価							2,110,231	円/門分

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-14号	戸袋(T0H)	標準仕切	単位	門分	数量	1	単価	2,195,432
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
主要部材費	戸袋(T0H)		式		1		482,036	
副部材費(率計上)水門	各種 482036円 3%		式		1		14,461	
部品費(率計上)水門	各種 482036円 5%		式		1		24,101	
部品費(積上)	戸袋(T0H)		式		1		16,390	
製作補助材料費	各種 13% 496497円		式		1		64,544	
製作労務費	戸袋(T0H)		式		1		1,593,900	
計							2,195,432	
単価							2,195,432	円/門分

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-15号	戸袋(TOU)	標準仕切	単位	門分	数量	1	単価	2,311,095
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
主要部材費	戸袋(TOU)		式		1		473,108	
副部材費(率計上)水門	各種	473108円 3%	式		1		14,193	
部品費(率計上)水門	各種	473108円 5%	式		1		23,655	
部品費(積上)	戸袋(TOU)		式		1		16,390	
製作補助材料費	各種	13% 487301円	式		1		63,349	
製作労務費	戸袋(TOU)		式		1		1,720,400	
計							2,311,095	
単価							2,311,095	円/門分

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-16号	戸袋(T1)	特殊 <sup>7</sup> イ <sup>7</sup>	単位	門分	数量	1	単価	2,122,235
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
主要部材費	戸袋(T1)		式		1		363,957	
副部材費(率計上)水門	各種 363957円 3%		式		1		10,918	
部品費(率計上)水門	各種 363957円 5%		式		1		18,197	
部品費(積上)	戸袋(T1)		式		1		10,630	
製作補助材料費	各種 13% 374875円		式		1		48,733	
製作労務費	戸袋(T1)		式		1		1,669,800	
計							2,122,235	
単価							2,122,235	円/門分

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-17号	戸袋(T2)	特殊 <sup>7</sup> イ <sup>7</sup>	単位	門分	数量	1	単価	2,186,943
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
主要部材費	戸袋(T2)		式		1		475,042	
副部材費(率計上)水門	各種	475042円 3%	式		1		14,251	
部品費(率計上)水門	各種	475042円 5%	式		1		23,752	
部品費(積上)	戸袋(T2)		式		1		16,390	
製作補助材料費	各種	13% 489293円	式		1		63,608	
製作労務費	戸袋(T2)		式		1		1,593,900	
計							2,186,943	
単価							2,186,943	円/門分

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-18号	戸袋(T2H)	特殊タイプ	単位	門分	数量	1	単価	2,423,944
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
主要部材費	戸袋(T2H)		式		1		482,704	
副部材費(率計上)水門	各種	482704円 3%	式		1		14,481	
部品費(率計上)水門	各種	482704円 5%	式		1		24,135	
部品費(積上)	戸袋(T2H)		式		1		16,390	
製作補助材料費	各種	13% 497185円	式		1		64,634	
製作労務費	戸袋(T2H)		式		1		1,821,600	
計							2,423,944	
単価							2,423,944	円/門分

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	戸袋(T3)	特殊 <sup>717</sup>	単位	門分	数量	1	単価	2,186,943
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
主要部材費	戸袋(T3)		式		1		475,042	
副部材費(率計上)水門	各種	475042円 3%	式		1		14,251	
部品費(率計上)水門	各種	475042円 5%	式		1		23,752	
部品費(積上)	戸袋(T3)		式		1		16,390	
製作補助材料費	各種	13% 489293円	式		1		63,608	
製作労務費	戸袋(T3)		式		1		1,593,900	
計							2,186,943	
単価							2,186,943	円/門分



# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	戸袋(T4)	特殊 <sup>7</sup> イ <sup>7</sup>	単位	門分	数量	1	単価	2,313,443
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
主要部材費	戸袋(T4)		式		1		475,042	
副部材費(率計上)水門	各種	475042円 3%	式		1		14,251	
部品費(率計上)水門	各種	475042円 5%	式		1		23,752	
部品費(積上)	戸袋(T4)		式		1		16,390	
製作補助材料費	各種	13% 489293円	式		1		63,608	
製作労務費	戸袋(T4)		式		1		1,720,400	
計							2,313,443	
単価							2,313,443	円/門分

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	戸袋(T5H)	特殊タイプ	単位	門分	数量	1	単価	2,423,944
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
主要部材費	戸袋(T5H)		式		1		482,704	
副部材費(率計上)水門	各種	482704円 3%	式		1		14,481	
部品費(率計上)水門	各種	482704円 5%	式		1		24,135	
部品費(積上)	戸袋(T5H)		式		1		16,390	
製作補助材料費	各種	13% 497185円	式		1		64,634	
製作労務費	戸袋(T5H)		式		1		1,821,600	
計							2,423,944	
単価							2,423,944	円/門分

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	戸袋(T6)	特殊 <sup>717</sup>	単位	門分	数量	1	単価	2,489,731
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
主要部材費	戸袋(T6)		式		1		474,374	
副部材費(率計上)水門	各種	474374円 3%	式		1		14,231	
部品費(率計上)水門	各種	474374円 5%	式		1		23,718	
部品費(積上)	戸袋(T6)		式		1		16,390	
製作補助材料費	各種	13% 488605円	式		1		63,518	
製作労務費	戸袋(T6)		式		1		1,897,500	
計							2,489,731	
単価							2,489,731	円/門分

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-23号	戸袋(T7)	特殊 <sup>イ</sup>	単位	門分	数量	1	単価	2,489,731
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
主要部材費	戸袋(T7)		式		1		474,374	
副部材費(率計上)水門	各種 474374円 3%		式		1		14,231	
部品費(率計上)水門	各種 474374円 5%		式		1		23,718	
部品費(積上)	戸袋(T7)		式		1		16,390	
製作補助材料費	各種 13% 488605円		式		1		63,518	
製作労務費	戸袋(T7)		式		1		1,897,500	
計							2,489,731	
単価							2,489,731	円/門分

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-24号	開閉装置	複動シリンダ 最大ストローク 830mm	単位	台	数量	1	単価	1,250,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
複動シリンダ		油圧力3.5MPa ストローク830mm シリンダ内径φ70 付属品含む	台	1	1,250,000	1,250,000		
計						1,250,000		
単価						1,250,000	円/台	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-25号	開閉装置	複動シリンダ 最大ストローク 822mm	単位	台	数量	1	単価	1,240,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
複動シリンダ		油圧力3.5MPa ストローク822mm シリンダ内径φ70 付属品含む	台	1	1,240,000	1,240,000		
計						1,240,000		
単価						1,240,000	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	開閉装置	複動シリンダ 最大ストローク 762mm	単位	台	数量	1	単価	1,235,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
複動シリンダ		油圧力3.5MPa ストローク762mm シリンダ内径φ70 付属品含む	台	1	1,235,000	1,235,000		
計						1,235,000		
単価						1,235,000	円/台	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-27号	開閉装置	複動シリンダ 最大ストローク 701mm	単位	台	数量	1	単価	1,230,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
複動シリンダ		油圧力3.5MPa ストローク701mm シリンダ内径φ70 付属品含む	台	1	1,230,000	1,230,000		
計						1,230,000		
単価						1,230,000	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-28号	開閉装置	複動シリンダ 最大ストローク 641mm	単位	台	数量	1	単価	1,222,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
複動シリンダ		油圧力3.5MPa ストローク641mm シリンダ内径φ70 付属品含む	台	1	1,222,000	1,222,000		
計						1,222,000		
単価						1,222,000	円/台	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-29号	開閉装置	複動シリンダ 最大ストローク 578mm	単位	台	数量	1	単価	1,220,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
複動シリンダ		油圧力3.5MPa ストローク578mm シリンダ内径φ70 付属品含む	台	1	1,220,000	1,220,000		
計						1,220,000		
単価						1,220,000	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-30号	開閉装置	複動シリンダ 最大ストローク 516mm	単位	台	数量	1	単価	1,216,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
複動シリンダ		油圧力3.5MPa ストローク516mm シリンダ内径φ70 付属品含む	台	1	1,216,000	1,216,000		
計						1,216,000		
単価						1,216,000	円/台	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	開閉装置	複動シリンダ 最大ストローク 453mm	単位	台	数量	1	単価	1,211,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
複動シリンダ		油圧力3.5MPa ストローク453mm シリンダ内径φ70 付属品含む	台	1	1,211,000	1,211,000		
計						1,211,000		
単価						1,211,000	円/台	



# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-32号	開閉装置	複動シリンダ 最大ストローク 391mm	単位	台	数量	1	単価	1,205,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
複動シリンダ		油圧力3.5MPa ストローク391mm シリンダ内径φ70 付属品含む	台	1	1,205,000	1,205,000		
計						1,205,000		
単価						1,205,000	円/台	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-33号	開閉装置	複動シリンダ 最大ストローク 328mm	単位	台	数量	1	単価	1,199,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
複動シリンダ		油圧力3.5MPa ストローク328mm シリンダ内径φ70 付属品含む	台	1	1,199,000	1,199,000		
計						1,199,000		
単価						1,199,000	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-34号	開閉装置	複動シリンダ 最大ストローク 257mm	単位	台	数量	1	単価	1,194,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
複動シリンダ	油圧力3.5MPa ストローク257mm シリンダ内径φ70 付属品含む	台	1	1,194,000	1,194,000			
計					1,194,000			
単価					1,194,000	円/台		

# 1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-35号	工場塗装(扉体)	エポキシ樹脂・ポリエステル樹脂塗装	単位	m2	数量	1	単価	4,786
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工場素地調整	異物除去、目粗し及び溶剤脱脂	m2	1	1,600	1,600		
	工場下塗	エアレス エポキシ樹脂塗料 30kg/100m2	m2	1	1,125.98	1,125		
	工場中塗	エアレス ポリウレタン樹脂塗料 17kg/100m2	m2	1	1,022.74	1,022		
	工場上塗	エアレス ポリウレタン樹脂系塗料 14kg/100m2	m2	1	1,039.05	1,039		
	計					4,786		
	単価					4,786	円/m2	

# 1次単価表

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-36号	工場塗装(戸袋)	無機系ゾンクリッチプライマー	単位	m2	数量	1	単価
名称			単位	数量	単価	金額	摘要
	工場プライマ処理	エアレス ゾンクリッチプライマ(無機系)	m 2	1	607.01	607	
	計					607	
	単価					607	円/m2

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-37号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価
名称			単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員B		人日	1	10,900	10,900	
	計					10,900	
	単価					10,900	円/人日

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	主要部材費	扉体(A0)	単位	式	数量	1	単価	152,835
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=6	12%	k g	43	1,673.07	71,942		
	アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=8	12%	k g	23	1,684.27	38,738		
	アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=15	12%	k g	2	1,695.47	3,390		
	アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=45	12%	k g	0.5	1,964.27	982		
	アルミニウム合金 AF 角形 A6063S-T5 □20	10%	k g	0.3	1,952.22	585		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=6 無	k g	12	410.62	4,927		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=9 無	k g	22	421.82	9,280		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=10 無	k g	1	606.62	606		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=20 無	k g	1	617.82	617		
	鋼板 SUS材	SUS304 41≦t≦50 無	k g	0.8	640.22	512		
	平鋼 SUS304 FB 6×35	各種 ステンレス 新切18cr	k g	3	850.45	2,551		

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	主要部材費	扉体(A0)	単位	式	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	平鋼 SUS304 FB 8×35	各種 ステンレス 新切18cr	kg	4	850.45	3,401	152,835
	丸鋼 (各種) SUS304 φ36		kg	0.8	719.7	575	
	鋼板 SUS材 SUS821L1 t=11	各種 ステンレス 新切18cr 無	kg	20	668.22	13,364	
	鋼板 SUS材 SUS821L1 t=40	各種 ステンレス 新切18cr 無	kg	2	682.78	1,365	
	計					152,835	
	単価					152,835	円/式

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	副部材費（率計上）水門	各種 152835円 45%	単位	式	数量	1	単価 68,775
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
副部材費（率計上）			式	1		68,775	円／式
計						68,775	
単価						68,775	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	部品費（率計上）水門	各種 152835円 62%	単位	式	数量	1	単価 94,757
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
部品費（率計上）			式	1		94,757	円／式
計						94,757	
単価						94,757	

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	部品費（積上）	扉体(A0)	単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	水密ゴム	合成ゴム P型 20×60×t9×L3, 880mm	個	1	29,300	29,300	円/式
計						29,300	
単価						29,300	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	製作補助材料費	各種 13% 221610円	単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	補助材料費		式	1		28,809	円/式
計						28,809	
単価						28,809	



# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

製作労務費	扉体(A0)	単位	式	数量	1	単価	1,012,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備製作工		人	40	25,300	1,012,000		
計					1,012,000		
単価					1,012,000	円/式	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	主要部材費	扉体(B0)	単位	式	数量	1	単価	124,689
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=6	12%	k g	43	1,673.07	71,942		
	アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=8	12%	k g	23	1,684.27	38,738		
	アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=15	12%	k g	2	1,695.47	3,390		
	アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=45	12%	k g	0.5	1,964.27	982		
	アルミニウム合金 AF 角形 A6063S-T5 □20	10%	k g	0.3	1,952.22	585		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=10 無	k g	1	606.62	606		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=20 無	k g	1	617.82	617		
	鋼板 SUS材	SUS304 41≦t≦50 無	k g	0.8	640.22	512		
	平鋼 SUS304 FB 6×35	各種 ステンレス 新切18cr	k g	3	850.45	2,551		
	平鋼 SUS304 FB 8×35	各種 ステンレス 新切18cr	k g	4	850.45	3,401		
	鋼板 SUS材 SUS821L1 t=40	各種 ステンレス 新切18cr 無	k g	2	682.78	1,365		

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

主要部材費	扉体(B0)	単位	式	数量	1	単価	124,689
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
計					124,689		
単価					124,689	円/式	

# 参考資料（1）

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
副部材費（率計上）水門	各種 124689円 50%	単位	式	数量	単価	金額	単価
						1	62,344
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
副部材費（率計上）							
計		式	1		62,344		
単価					62,344		
					62,344		円/式

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
部品費（率計上）水門	各種 124689円 63%	単位	式	数量	単価	金額	単価
						1	78,554
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
部品費（率計上）							
計		式	1		78,554		
単価					78,554		
					78,554		円/式

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
部品費（積上）	扉体(B0)	単位	式	数量	金額	単価	29,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水密ゴム	合成ゴム P型 20×60×t9×L3, 880mm	個	1	29,300	29,300		
計					29,300		
単価					29,300	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
製作補助材料費	各種 13% 187033円	単位	式	数量	金額	単価	24,314
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費		式	1		24,314		
計					24,314		
単価					24,314	円/式	

### 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	製作労務費	扉体(B0)	単位	式	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械設備製作工		人	33	25,300	834,900	
	計					834,900	
	単価					834,900	円/式

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

主要部材費	扉体(A1)	単位	式	数量	単価	金額	単価	101,216
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=6	12%	k g	22	1,673.07	36,807			
アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=8	12%	k g	14	1,684.27	23,579			
アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=15	12%	k g	0.7	1,695.47	1,186			
アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=45	12%	k g	0.5	1,964.27	982			
アルミニウム合金 AF 角形 A6063S-T5 □20	10%	k g	0.3	1,952.22	585			
鋼板 SUS材	SUS304 t=6 無	k g	11	410.62	4,516			
鋼板 SUS材	SUS304 t=9 無	k g	21	421.82	8,858			
鋼板 SUS材	SUS304 t=10 無	k g	1	606.62	606			
鋼板 SUS材	SUS304 t=20 無	k g	1	617.82	617			
鋼板 SUS材	SUS304 41≦t≦50 無	k g	0.8	640.22	512			
平鋼 SUS304 FB 6×35	各種 ステンレス 新切18cr	k g	3	850.45	2,551			

# 参考資料（１）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	主要部材費	扉体(A1)	単位	式	数量	1	単価	101,216
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平鋼 SUS304 FB 8×35	各種 ステンレス 新切18cr	k g	2	850.45	1,700		
	丸鋼 (各種) SUS304 φ36		k g	0.9	719.7	647		
	鋼板 SUS材 SUS821L1 t=11	各種 ステンレス 新切18cr 無	k g	25	668.22	16,705		
	鋼板 SUS材 SUS821L1 t=40	各種 ステンレス 新切18cr 無	k g	2	682.78	1,365		
	計					101,216		
	単価					101,216	円/式	



# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	副部材費（率計上）水門	各種 101216円 45%	単位	式	数量	1	単価 45,547
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
副部材費（率計上）			式	1		45,547	円／式
計						45,547	
単価						45,547	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	部品費（率計上）水門	各種 101216円 62%	単位	式	数量	1	単価 62,753
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
部品費（率計上）			式	1		62,753	円／式
計						62,753	
単価						62,753	

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
部品費（積上）	扉体(A1)	単位	式	数量	数量	金額	単価 20,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水密ゴム	合成ゴム P型 20×60×t9×L2, 785mm	個	1	20,900	20,900	20,900	円/式
計					20,900		
単価					20,900		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
製作補助材料費	各種 13% 146763円	単位	式	数量	数量	金額	単価 19,079
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費		式	1		19,079	19,079	円/式
計					19,079		
単価					19,079		

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	製作労務費	扉体(A1)	単位	式	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械設備製作工		人	46	25,300	1,163,800	
	計					1,163,800	
	単価					1,163,800	円/式

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

主要部材費	扉体(A2)	単位	式	数量	単価	金額	単価	111,775
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=6	12%	k g	27	1,673.07	45,172			
アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=8	12%	k g	15	1,684.27	25,264			
アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=15	12%	k g	1	1,695.47	1,695			
アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=45	12%	k g	0.5	1,964.27	982			
アルミニウム合金 AF 角形 A6063S-T5 □20	10%	k g	0.3	1,952.22	585			
鋼板 SUS材	SUS304 t=6 無	k g	11	410.62	4,516			
鋼板 SUS材	SUS304 t=9 無	k g	21	421.82	8,858			
鋼板 SUS材	SUS304 t=10 無	k g	1	606.62	606			
鋼板 SUS材	SUS304 t=20 無	k g	1	617.82	617			
鋼板 SUS材	SUS304 41≦t≦50 無	k g	0.8	640.22	512			
平鋼 SUS304 FB 6×35	各種 ステンレス 新切18cr	k g	3	850.45	2,551			

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

主要部材費	扉体(A2)	単位	式	数量	単価	金額	単価	111,775
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
平鋼 SUS304 FB 8×35	各種 ステンレス 新切18cr	kg	2	850.45	1,700			
丸鋼 (各種) SUS304 φ36		kg	0.9	719.7	647			
鋼板 SUS材 SUS821L1 t=11	各種 ステンレス 新切18cr 無	kg	25	668.22	16,705			
鋼板 SUS材 SUS821L1 t=40	各種 ステンレス 新切18cr 無	kg	2	682.78	1,365			
計						111,775		
単価						111,775	円/式	

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	副部材費（率計上）水門	各種 111775円 45%	単位	式	数量	1	単価 50,298
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
副部材費（率計上）			式	1		50,298	円／式
計						50,298	
単価						50,298	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	部品費（率計上）水門	各種 111775円 62%	単位	式	数量	1	単価 69,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
部品費（率計上）			式	1		69,300	円／式
計						69,300	
単価						69,300	

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
部品費 (積上)	扉体(A2)	単位	式	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水密ゴム	合成ゴム P型 20×60×t9×L3,051mm	個	1	23,000	23,000		23,000
計					23,000		
単価					23,000		円/式

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
製作補助材料費	各種 13% 162073円	単位	式	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費		式	1		21,069		21,069
計					21,069		
単価					21,069		円/式

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

製作労務費	扉体(A2)	単位	式	数量	1	単価	1,163,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備製作工		人	46	25,300	1,163,800		
計					1,163,800		
単価					1,163,800	円/式	



# 参考資料（１）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	主要部材費	扉体(A3)	単位	式	数量	1	単価	120,992
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=6	12%	k g	32	1,673.07	53,538		
	アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=8	12%	k g	15	1,684.27	25,264		
	アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=15	12%	k g	1	1,695.47	1,695		
	アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=45	12%	k g	0.5	1,964.27	982		
	アルミニウム合金 AF 角形 A6063S-T5 □20	10%	k g	0.3	1,952.22	585		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=6 無	k g	11	410.62	4,516		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=9 無	k g	21	421.82	8,858		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=10 無	k g	1	606.62	606		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=20 無	k g	1	617.82	617		
	鋼板 SUS材	SUS304 41≦t≦50 無	k g	0.8	640.22	512		
	平鋼 SUS304 FB 6×35	各種 ステンレス 新切18cr	k g	3	850.45	2,551		

# 参考資料（１）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	主要部材費	扉体(A3)	単位	式	数量	1	単価	120,992
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平鋼 SUS304 FB 8×35	各種 ステンレス 新切18cr	kg	3	850.45	2,551		
	丸鋼 (各種) SUS304 φ36		kg	0.9	719.7	647		
	鋼板 SUS材 SUS821L1 t=11	各種 ステンレス 新切18cr 無	kg	25	668.22	16,705		
	鋼板 SUS材 SUS821L1 t=40	各種 ステンレス 新切18cr 無	kg	2	682.78	1,365		
	計					120,992		
	単価					120,992	円/式	

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	副部材費（率計上）水門	各種 120992円 45%	単位	式	数量	1	単価 54,446
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
副部材費（率計上）			式	1		54,446	円／式
計						54,446	
単価						54,446	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	部品費（率計上）水門	各種 120992円 62%	単位	式	数量	1	単価 75,015
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
部品費（率計上）			式	1		75,015	円／式
計						75,015	
単価						75,015	

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
部品費 (積上)	扉体(A3)	単位	式	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水密ゴム	合成ゴム P型 20×60×t9×L3, 281mm	個	1	24,700	24,700		
計					24,700		
単価					24,700	円/式	

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
製作補助材料費	各種 13% 175438円	単位	式	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費		式	1		22,806		
計					22,806		
単価					22,806	円/式	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

製作労務費	扉体(A3)	単位	式	数量	1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備製作工		人	46	25,300	1,163,800	
計					1,163,800	
単価					1,163,800	円/式

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

主要部材費	扉体(A4)	単位	式	数量	単価	金額	単価	144,514
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=6	12%	k g	38	1,673.07	63,576			
アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=8	12%	k g	22	1,684.27	37,053			
アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=15	12%	k g	2	1,695.47	3,390			
アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=45	12%	k g	0.5	1,964.27	982			
アルミニウム合金 AF 角形 A6063S-T5 □20	10%	k g	0.3	1,952.22	585			
鋼板 SUS材	SUS304 t=6 無	k g	11	410.62	4,516			
鋼板 SUS材	SUS304 t=9 無	k g	21	421.82	8,858			
鋼板 SUS材	SUS304 t=10 無	k g	1	606.62	606			
鋼板 SUS材	SUS304 t=20 無	k g	1	617.82	617			
鋼板 SUS材	SUS304 41≦t≦50 無	k g	0.8	640.22	512			
平鋼 SUS304 FB 6×35	各種 ステンレス 新切18cr	k g	3	850.45	2,551			

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	主要部材費	扉体(A4)	単位	式	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	平鋼 SUS304 FB 8×35	各種 ステンレス 新切18cr	kg	3	850.45	2,551	144,514
	丸鋼 (各種) SUS304 φ36		kg	0.9	719.7	647	
	鋼板 SUS材 SUS821L1 t=11	各種 ステンレス 新切18cr 無	kg	25	668.22	16,705	
	鋼板 SUS材 SUS821L1 t=40	各種 ステンレス 新切18cr 無	kg	2	682.78	1,365	
	計					144,514	
	単価					144,514	円/式

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
副部材費 (率計上) 水門	各種 144514円 45%	単位	式	数量	1	単価	65,031
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
副部材費 (率計上)		式	1		65,031		
計					65,031		
単価					65,031	円/式	

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
部品費 (率計上) 水門	各種 144514円 62%	単位	式	数量	1	単価	89,598
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
部品費 (率計上)		式	1		89,598		
計					89,598		
単価					89,598	円/式	



# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	部品費（積上）	扉体(A4)	単位	式	数量	1	単価 27,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
水密ゴム		合成ゴム P型 20×60×t9×L3, 567mm	個	1	27,200	27,200	円/式
計						27,200	
単価						27,200	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	製作補助材料費	各種 13% 209545円	単位	式	数量	1	単価 27,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
補助材料費			式	1		27,240	円/式
計						27,240	
単価						27,240	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	製作労務費	扉体(A4)	単位	式	数量	1	単価	1,265,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備製作工		人	50	25,300	1,265,000		
	計					1,265,000		
	単価					1,265,000	円/式	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	主要部材費	扉体(A5)	単位	式	数量	1	単価	155,415
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=6	12%	k g	43	1,673.07	71,942		
	アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=8	12%	k g	23	1,684.27	38,738		
	アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=15	12%	k g	2	1,695.47	3,390		
	アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=45	12%	k g	0.5	1,964.27	982		
	アルミニウム合金 AF 角形 A6063S-T5 □20	10%	k g	0.3	1,952.22	585		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=6 無	k g	11	410.62	4,516		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=9 無	k g	21	421.82	8,858		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=10 無	k g	1	606.62	606		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=20 無	k g	1	617.82	617		
	鋼板 SUS材	SUS304 41≦t≦50 無	k g	0.8	640.22	512		
	平鋼 SUS304 FB 6×35	各種 ステンレス 新切18cr	k g	3	850.45	2,551		

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	主要部材費	扉体(A5)	単位	式	数量	1	単価	155,415
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平鋼 SUS304 FB 8×35	各種 ステンレス 新切18cr	kg	4	850.45	3,401		
	丸鋼 (各種) SUS304 φ36		kg	0.9	719.7	647		
	鋼板 SUS材 SUS821L1 t=11	各種 ステンレス 新切18cr 無	kg	25	668.22	16,705		
	鋼板 SUS材 SUS821L1 t=40	各種 ステンレス 新切18cr 無	kg	2	682.78	1,365		
	計					155,415		
	単価					155,415	円/式	

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	副部材費（率計上）水門	各種 155415円 45%	単位	式	数量	1	単価 69,936
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
副部材費（率計上）			式	1		69,936	円／式
計						69,936	
単価						69,936	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	部品費（率計上）水門	各種 155415円 62%	単位	式	数量	1	単価 96,357
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
部品費（率計上）			式	1		96,357	円／式
計						96,357	
単価						96,357	

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
部品費（積上）	扉体(A5)	単位	式	数量	金額	単価	28,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水密ゴム	合成ゴム P型 20×60×t9×L3,769mm	個	1	28,200	28,200		
計					28,200		
単価					28,200	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
製作補助材料費	各種 13% 225351円	単位	式	数量	金額	単価	29,295
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費		式	1		29,295		
計					29,295		
単価					29,295	円/式	

### 参考資料（1）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	製作労務費	扉体(A5)	単位	式	数量	金額	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備製作工		人	50	25,300	1,265,000		
計					1,265,000		
単価					1,265,000	円/式	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

主要部材費	扉体(B1)	単位	式	数量	単価	金額	単価	63,629
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=6	12%	k g	18	1,673.07	30,115			
アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=8	12%	k g	14	1,684.27	23,579			
アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=15	12%	k g	0.6	1,695.47	1,017			
アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=45	12%	k g	0.5	1,964.27	982			
アルミニウム合金 AF 角形 A6063S-T5 □20	10%	k g	0.3	1,952.22	585			
鋼板 SUS材	SUS304 t=10 無	k g	1	606.62	606			
鋼板 SUS材	SUS304 t=20 無	k g	1	617.82	617			
鋼板 SUS材	SUS304 41 ≤ t ≤ 50 無	k g	0.8	640.22	512			
平鋼 SUS304 FB 6×35	各種 ステンレス 新切18cr	k g	3	850.45	2,551			
平鋼 SUS304 FB 8×35	各種 ステンレス 新切18cr	k g	2	850.45	1,700			
鋼板 SUS材 SUS821L1 t=40	各種 ステンレス 新切18cr 無	k g	2	682.78	1,365			



# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

主要部材費	扉体(B1)	単位	式	数量	1	単価	63,629
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
計					63,629		
単価					63,629	円/式	

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	副部材費（率計上）水門	各種 63629円 50%	単位	式	数量	1	単価 31,814
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
副部材費（率計上）			式	1		31,814	円／式
計						31,814	
単価						31,814	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	部品費（率計上）水門	各種 63629円 63%	単位	式	数量	1	単価 40,086
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
部品費（率計上）			式	1		40,086	円／式
計						40,086	
単価						40,086	

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	部品費（積上）	扉体(B1)	単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	水密ゴム	合成ゴム P型 20×60×t9×L2, 639mm	個	1	19,800	19,800	
	計					19,800	
	単価					19,800	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	製作補助材料費	各種 13% 95443円	単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	補助材料費		式	1		12,407	
	計					12,407	
	単価					12,407	円/式

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

製作労務費	扉体(B1)	単位	式	数量	1	単価	961,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備製作工		人	38	25,300	961,400		
計					961,400		
単価					961,400	円/式	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

主要部材費	扉体(B2)	単位	式	数量	単価	金額	単価	74,175
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=6	12%	k g	24	1,673.07	40,153			
アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=8	12%	k g	14	1,684.27	23,579			
アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=15	12%	k g	0.9	1,695.47	1,525			
アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=45	12%	k g	0.5	1,964.27	982			
アルミニウム合金 AF 角形 A6063S-T5 □20	10%	k g	0.3	1,952.22	585			
鋼板 SUS材	SUS304 t=10 無	k g	1	606.62	606			
鋼板 SUS材	SUS304 t=20 無	k g	1	617.82	617			
鋼板 SUS材	SUS304 41 ≤ t ≤ 50 無	k g	0.8	640.22	512			
平鋼 SUS304 FB 6×35	各種 ステンレス 新切18cr	k g	3	850.45	2,551			
平鋼 SUS304 FB 8×35	各種 ステンレス 新切18cr	k g	2	850.45	1,700			
鋼板 SUS材 SUS821L1 t=40	各種 ステンレス 新切18cr 無	k g	2	682.78	1,365			

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

主要部材費	扉体(B2)	単位	式	数量	1	単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	74,175
計							74,175
単価							74,175 円/式

# 参考資料（1）

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
	副部材費（率計上）水門	各種 74175円 50%	単位	式	数量	1	単価 37,087
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
副部材費（率計上）			式	1		37,087	円／式
計						37,087	
単価						37,087	

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
	部品費（率計上）水門	各種 74175円 63%	単位	式	数量	1	単価 46,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
部品費（率計上）			式	1		46,730	円／式
計						46,730	
単価						46,730	

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	部品費（積上）	扉体(B2)	単位	式	数量	1	単価 21,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
水密ゴム		合成ゴム P型 20×60×t9×L2, 907mm	個	1	21,900	21,900	円/式
計						21,900	
単価						21,900	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	製作補助材料費	各種 13% 111262円	単位	式	数量	1	単価 14,464
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
補助材料費			式	1		14,464	円/式
計						14,464	
単価						14,464	



# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

製作労務費	扉体(B2)	単位	式	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備製作工		人	38	25,300	961,400		961,400
計					961,400		
単価					961,400	円/式	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

主要部材費	扉体(B3)	単位	式	数量	単価	金額	単価	85,247
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=6	12%	k g	29	1,673.07	48,519			
アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=8	12%	k g	15	1,684.27	25,264			
アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=15	12%	k g	1	1,695.47	1,695			
アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=45	12%	k g	0.5	1,964.27	982			
アルミニウム合金 AF 角形 A6063S-T5 □20	10%	k g	0.3	1,952.22	585			
鋼板 SUS材	SUS304 t=10 無	k g	1	606.62	606			
鋼板 SUS材	SUS304 t=20 無	k g	1	617.82	617			
鋼板 SUS材	SUS304 41≦t≦50 無	k g	0.8	640.22	512			
平鋼 SUS304 FB 6×35	各種 ステンレス 新切18cr	k g	3	850.45	2,551			
平鋼 SUS304 FB 8×35	各種 ステンレス 新切18cr	k g	3	850.45	2,551			
鋼板 SUS材 SUS821L1 t=40	各種 ステンレス 新切18cr 無	k g	2	682.78	1,365			

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

主要部材費	扉体(B3)	単位	式	数量	数量	金額	単価	摘要
名称	規格	単位	数量	単価	金額	金額	単価	摘要
計						85,247		
単価						85,247	円/式	

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	副部材費（率計上）水門	各種 85247円 50%	単位	式	数量	1	単価 42,623
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
副部材費（率計上）			式	1		42,623	円／式
計						42,623	
単価						42,623	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	部品費（率計上）水門	各種 85247円 63%	単位	式	数量	1	単価 53,705
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
部品費（率計上）			式	1		53,705	円／式
計						53,705	
単価						53,705	

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
部品費 (積上)	扉体(B3)	単位	式	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水密ゴム	合成ゴム P型 20×60×t9×L3, 157mm	個	1	23,700	23,700		
計					23,700		
単価					23,700	円/式	

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
製作補助材料費	各種 13% 127870円	単位	式	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費		式	1		16,623		
計					16,623		
単価					16,623	円/式	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	製作労務費	扉体(B3)	単位	式	数量	1	単価	1,012,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備製作工		人	40	25,300	1,012,000		
	計					1,012,000		
	単価					1,012,000	円/式	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

主要部材費	扉体(B4)	単位	式	数量	単価	金額	単価	108,747
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=6	12%	k g	36	1,673.07	60,230			
アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=8	12%	k g	22	1,684.27	37,053			
アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=15	12%	k g	1	1,695.47	1,695			
アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=45	12%	k g	0.5	1,964.27	982			
アルミニウム合金 AF 角形 A6063S-T5 □20	10%	k g	0.3	1,952.22	585			
鋼板 SUS材	SUS304 t=10 無	k g	1	606.62	606			
鋼板 SUS材	SUS304 t=20 無	k g	1	617.82	617			
鋼板 SUS材	SUS304 41≦t≦50 無	k g	0.8	640.22	512			
平鋼 SUS304 FB 6×35	各種 ステンレス 新切18cr	k g	3	850.45	2,551			
平鋼 SUS304 FB 8×35	各種 ステンレス 新切18cr	k g	3	850.45	2,551			
鋼板 SUS材 SUS821L1 t=40	各種 ステンレス 新切18cr 無	k g	2	682.78	1,365			

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

主要部材費	扉体(B4)	単位	式	数量	単価	金額	単価	摘要
名称	規格	単位	数量	単価		金額		摘要
計						108,747		
単価						108,747	円/式	



# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
副部材費 (率計上) 水門	各種 108747円 50%	単位	式	数量	1	単価	54,373
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
副部材費 (率計上)		式	1		54,373		
計					54,373		
単価					54,373	円/式	

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
部品費 (率計上) 水門	各種 108747円 63%	単位	式	数量	1	単価	68,510
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
部品費 (率計上)		式	1		68,510		
計					68,510		
単価					68,510	円/式	

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
部品費（積上）	扉体(B4)	単位	式	数量	金額	単価	25,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水密ゴム	合成ゴム P型 20×60×t9×L3,407mm	個	1	25,700	25,700		
計					25,700		
単価					25,700	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
製作補助材料費	各種 13% 163120円	単位	式	数量	金額	単価	21,205
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費		式	1		21,205		
計					21,205		
単価					21,205	円/式	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	製作労務費	扉体(B4)	単位	式	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械設備製作工		人	42	25,300	1,062,600	
	計					1,062,600	
	単価					1,062,600	円/式

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	主要部材費	扉体(B5)	単位	式	数量	1	単価	121,342
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=6	12%	k g	41	1,673.07	68,595		
	アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=8	12%	k g	23	1,684.27	38,738		
	アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=15	12%	k g	2	1,695.47	3,390		
	アルミニウム合金 AF 板材 A5083P-0 t=45	12%	k g	0.5	1,964.27	982		
	アルミニウム合金 AF 角形 A6063S-T5 □20	10%	k g	0.3	1,952.22	585		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=10 無	k g	1	606.62	606		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=20 無	k g	1	617.82	617		
	鋼板 SUS材	SUS304 41≦t≦50 無	k g	0.8	640.22	512		
	平鋼 SUS304 FB 6×35	各種 ステンレス 新切18cr	k g	3	850.45	2,551		
	平鋼 SUS304 FB 8×35	各種 ステンレス 新切18cr	k g	4	850.45	3,401		
	鋼板 SUS材 SUS821L1 t=40	各種 ステンレス 新切18cr 無	k g	2	682.78	1,365		

## 参考資料（1）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	主要部材費	扉体(B5)	単位	式	数量	1	単価	121,342
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
計						121,342		
単価						121,342	円/式	

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	副部材費（率計上）水門	各種 121342円 50%	単位	式	数量	1	単価 60,671
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
副部材費（率計上）			式	1		60,671	円／式
計						60,671	
単価						60,671	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	部品費（率計上）水門	各種 121342円 63%	単位	式	数量	1	単価 76,445
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
部品費（率計上）			式	1		76,445	円／式
計						76,445	
単価						76,445	

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	部品費（積上）	扉体(B5)	単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	水密ゴム	合成ゴム P型 20×60×t9×L3, 649mm	個	1	27,500	27,500	円/式
計						27,500	
単価						27,500	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	製作補助材料費	各種 13% 182013円	単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	補助材料費		式	1		23,661	円/式
計						23,661	
単価						23,661	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020. 05
歩掛使用年月	2020. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

	製作労務費	扉体(B5)	単位	式	数量	1	単価	1, 062, 600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機械設備製作工		人	42	25, 300	1, 062, 600		
	計					1, 062, 600		
	単価					1, 062, 600	円/式	



# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	主要部材費	戸袋(T0)	単位	式	数量	1	単価	474,374
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	H形鋼 (市中) SS400	SS400 200×200×8×12	k g	166	84.03	13,948		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=6 無	k g	6	410.62	2,463		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=8 無	k g	370	421.82	156,073		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=9 無	k g	15	421.82	6,327		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=10 無	k g	5	606.62	3,033		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=12 無	k g	4	606.62	2,426		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=15 無	k g	20	617.82	12,356		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=16 無	k g	21	617.82	12,974		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=20 無	k g	101	617.82	62,399		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=40 無	k g	9	629.02	5,661		
	平鋼 SUS304 FB 5×30	各種 ステンレス 新切18cr	k g	2	861.45	1,722		

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	主要部材費	戸袋(T0)	単位	式	数量	1	単価	474,374
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	H形鋼 SUS304 75×75×5×8	各種 ステンレス 新切18cr	k g	14	1,129.85	15,817		
	H形鋼 SUS304	SUS304 100×100×6×8	k g	34	975.85	33,178		
	H形鋼 SUS304 125×125×7×9	各種 ステンレス 新切18cr	k g	29	975.85	28,299		
	H形鋼 SUS304	SUS304 150×150×7×10	k g	21	1,030.85	21,647		
	等辺山形鋼 SUS304	SUS304 9×75×75	k g	72	640.35	46,105		
	鋼板 SUS材 SUS821L1 t=9	各種 ステンレス 新切18cr 無	k g	3	556.22	1,668		
	鋼板 SUS材 SUS821L1 t=19	SUS304 各種 無	k g	71	668.22	47,443		
	丸鋼 (各種) SUS821L1 φ25		k g	0.7	1,193.7	835		
	計					474,374		
	単価					474,374	円/式	

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
副部材費 (率計上) 水門	各種 474374円 3%	単位	式	数量	1	単価	14,231
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
副部材費 (率計上)		式	1		14,231		
計					14,231		
単価					14,231	円/式	

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
部品費 (率計上) 水門	各種 474374円 5%	単位	式	数量	1	単価	23,718
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
部品費 (率計上)		式	1		23,718		
計					23,718		
単価					23,718	円/式	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

部品費 (積上)		戸袋(T0)	単位	式	数量	1	単価	16,390
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
戸袋側水密ゴム	合成ゴム 平型 t20×60×150	個	1	2,930	2,930			
防塵ゴム(A)	合成ゴム L型 20×45×t5×L650mm	個	2	3,900	7,800			
防塵ゴム(B)	合成ゴム L型 44×45×t5×L115mm	個	2	1,300	2,600			
防塵ゴム(C)	合成ゴム L型 20×45×t5×L165mm	個	2	1,530	3,060			
計					16,390			
単価					16,390	円/式		

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
製作補助材料費	各種 13% 488605円	単位	式	数量	1	単価	63,518
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費							
計		式	1		63,518		
単価					63,518		
					63,518	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
製作労務費	戸袋(T0)	単位	式	数量	1	単価	1,518,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備製作工							
計		人	60	25,300	1,518,000		
単価					1,518,000		
					1,518,000	円/式	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	主要部材費	戸袋(T0H)	単位	式	数量	1	単価	482,036
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	H形鋼 (市中) S S 4 0 0	SS400 200×200×8×12	k g	166	84.03	13,948		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=3 無	k g	0.3	416.22	124		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=6 無	k g	7	410.62	2,874		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=8 無	k g	369	421.82	155,651		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=9 無	k g	18	421.82	7,592		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=10 無	k g	5	606.62	3,033		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=12 無	k g	4	606.62	2,426		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=15 無	k g	20	617.82	12,356		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=16 無	k g	21	617.82	12,974		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=20 無	k g	101	617.82	62,399		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=40 無	k g	9	629.02	5,661		

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

主要部材費	戸袋(T0H)	単位	式	数量	1	単価	482,036
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
平鋼 SUS304 FB 5×30	各種 ステンレス 新切18cr	k g	2	861.45	1,722		
H形鋼 SUS304 75×75×5×8	各種 ステンレス 新切18cr	k g	14	1,129.85	15,817		
H形鋼 SUS304	SUS304 100×100×6×8	k g	34	975.85	33,178		
H形鋼 SUS304 125×125×7×9	各種 ステンレス 新切18cr	k g	29	975.85	28,299		
H形鋼 SUS304	SUS304 150×150×7×10	k g	21	1,030.85	21,647		
等辺山形鋼 SUS304	SUS304 9×75×75	k g	72	640.35	46,105		
ステンレス角パイプ	SUS304TP 100×100×6	k g	7	897.82	6,284		
鋼板 SUS材 SUS821L1 t=9	各種 ステンレス 新切18cr 無	k g	3	556.22	1,668		
鋼板 SUS材 SUS821L1 t=19	SUS304 各種 無	k g	71	668.22	47,443		
丸鋼 (各種) SUS821L1 φ25		k g	0.7	1,193.7	835		
計					482,036		

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

主要部材費	戸袋(T0H)	単位	式	数量	金額	単価	摘要
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価					482,036	円/式	



# 参考資料（1）

						単価使用年月	2020.05	
						歩掛使用年月	2020.05	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
	副部材費（率計上）水門	各種 482036円 3%	単位	式	数量	1	単価	14,461
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
副部材費（率計上）			式	1		14,461		
計						14,461		
単価						14,461	円／式	

						単価使用年月	2020.05	
						歩掛使用年月	2020.05	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
	部品費（率計上）水門	各種 482036円 5%	単位	式	数量	1	単価	24,101
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
部品費（率計上）			式	1		24,101		
計						24,101		
単価						24,101	円／式	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	部品費 (積上)	戸袋(T0H)	単位	式	数量	1	単価	16,390
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	戸袋側水密ゴム	合成ゴム 平型 t20×60×150	個	1	2,930	2,930		
	防塵ゴム(A)	合成ゴム L型 20×45×t5×L650mm	個	2	3,900	7,800		
	防塵ゴム(B)	合成ゴム L型 44×45×t5×L115mm	個	2	1,300	2,600		
	防塵ゴム(C)	合成ゴム L型 20×45×t5×L165mm	個	2	1,530	3,060		
	計					16,390		
	単価					16,390	円/式	

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
製作補助材料費	各種 13% 496497円	単位	式	数量	1	単価	64,544
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費		式	1		64,544		
計					64,544		
単価					64,544	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
製作労務費	戸袋(TOH)	単位	式	数量	1	単価	1,593,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備製作工		人	63	25,300	1,593,900		
計					1,593,900		
単価					1,593,900	円/式	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

主要部材費	戸袋(TOU)	単位	式	数量	1	単価	473,108
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
H形鋼 (市中) SS400	SS400 200×200×8×12	k g	166	84.03	13,948		
鋼板 SUS材	SUS304 t=6 無	k g	6	410.62	2,463		
鋼板 SUS材	SUS304 t=8 無	k g	367	421.82	154,807		
鋼板 SUS材	SUS304 t=9 無	k g	15	421.82	6,327		
鋼板 SUS材	SUS304 t=10 無	k g	5	606.62	3,033		
鋼板 SUS材	SUS304 t=12 無	k g	4	606.62	2,426		
鋼板 SUS材	SUS304 t=15 無	k g	20	617.82	12,356		
鋼板 SUS材	SUS304 t=16 無	k g	21	617.82	12,974		
鋼板 SUS材	SUS304 t=20 無	k g	101	617.82	62,399		
鋼板 SUS材	SUS304 t=40 無	k g	9	629.02	5,661		
平鋼 SUS304 FB 5×30	各種 ステンレス 新切18cr	k g	2	861.45	1,722		

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

主要部材費	戸袋(TOU)	単位	式	数量	1	単価	473,108
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
H形鋼 SUS304 75×75×5×8	各種 ステンレス 新切18cr	k g	14	1,129.85	15,817		
H形鋼 SUS304	SUS304 100×100×6×8	k g	34	975.85	33,178		
H形鋼 SUS304 125×125×7×9	各種 ステンレス 新切18cr	k g	29	975.85	28,299		
H形鋼 SUS304	SUS304 150×150×7×10	k g	21	1,030.85	21,647		
等辺山形鋼 SUS304	SUS304 9×75×75	k g	72	640.35	46,105		
鋼板 SUS材 SUS821L1 t=9	各種 ステンレス 新切18cr 無	k g	3	556.22	1,668		
鋼板 SUS材 SUS821L1 t=19	SUS304 各種 無	k g	71	668.22	47,443		
丸鋼 (各種) SUS821L1 φ25		k g	0.7	1,193.7	835		
計					473,108		
単価					473,108	円/式	

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	副部材費（率計上）水門	各種 473108円 3%	単位	式	数量	1	単価 14,193
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
副部材費（率計上）			式	1		14,193	円／式
計						14,193	
単価						14,193	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	部品費（率計上）水門	各種 473108円 5%	単位	式	数量	1	単価 23,655
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
部品費（率計上）			式	1		23,655	円／式
計						23,655	
単価						23,655	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

部品費 (積上)		戸袋(TOU)	単位	式	数量	1	単価	16,390
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
戸袋側水密ゴム	合成ゴム 平型 t20×60×150	個	1	2,930	2,930			
防塵ゴム(A)	合成ゴム L型 20×45×t5×L650mm	個	2	3,900	7,800			
防塵ゴム(B)	合成ゴム L型 44×45×t5×L115mm	個	2	1,300	2,600			
防塵ゴム(C)	合成ゴム L型 20×45×t5×L165mm	個	2	1,530	3,060			
計					16,390			
単価					16,390	円/式		

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
製作補助材料費	各種 13% 487301円	単位	式	数量	1	単価	63,349
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費							
計		式	1		63,349		
単価					63,349		
					63,349	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
製作労務費	戸袋(TOU)	単位	式	数量	1	単価	1,720,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備製作工							
計		人	68	25,300	1,720,400		
単価					1,720,400		
					1,720,400	円/式	



# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	主要部材費	戸袋(T1)	単位	式	数量	1	単価	363,957
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	H形鋼 (市中) SS400	SS400 200×200×8×12	k g	95	84.03	7,982		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=6 無	k g	16	410.62	6,569		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=8 無	k g	335	421.82	141,309		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=9 無	k g	7	421.82	2,952		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=11 無	k g	9	606.62	5,459		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=12 無	k g	2	606.62	1,213		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=15 無	k g	17	617.82	10,502		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=16 無	k g	18	617.82	11,120		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=20 無	k g	52	617.82	32,126		
	平鋼 SUS304 FB 5×30	各種 ステンレス 新切18cr	k g	2	861.45	1,722		
	H形鋼 SUS304 75×75×5×8	各種 ステンレス 新切18cr	k g	14	1,129.85	15,817		

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	主要部材費	戸袋(T1)	単位	式	数量	1	単価	363,957
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	H形鋼 SUS304	SUS304 100×100×6×8	k g	34	975.85	33,178		
	H形鋼 SUS304 125×125×7×9	各種 ステンレス 新切18cr	k g	29	975.85	28,299		
	等辺山形鋼 SUS304	SUS304 9×75×75	k g	53	640.35	33,938		
	鋼板 SUS材 SUS821L1 t=9	各種 ステンレス 新切18cr 無	k g	1	556.22	556		
	鋼板 SUS材 SUS821L1 t=19	SUS304 各種 無	k g	46	668.22	30,738		
	丸鋼 (各種) SUS821L1 φ25		k g	0.4	1,193.7	477		
	計					363,957		
	単価					363,957	円/式	

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	副部材費（率計上）水門	各種 363957円 3%	単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
副部材費（率計上）							
計			式	1		10,918	
単価						10,918	
						10,918	円／式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	部品費（率計上）水門	各種 363957円 5%	単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
部品費（率計上）							
計			式	1		18,197	
単価						18,197	
						18,197	円／式

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

部品費（積上）	戸袋(T1)	単位	式	数量	単価	金額	単価	10,630
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防塵ゴム(A)	合成ゴム L型 20×45×t5×L650mm	個	2	3,900	7,800			
防塵ゴム(B)	合成ゴム L型 44×45×t5×L115mm	個	1	1,300	1,300			
防塵ゴム(C)	合成ゴム L型 20×45×t5×L165mm	個	1	1,530	1,530			
計					10,630			
単価					10,630	円/式		

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
製作補助材料費	各種 13% 374875円	単位	式	数量	1	単価	48,733
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費							
計		式	1		48,733		
単価					48,733		
					48,733	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
製作労務費	戸袋(T1)	単位	式	数量	1	単価	1,669,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備製作工							
計		人	66	25,300	1,669,800		
単価					1,669,800		
					1,669,800	円/式	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

主要部材費	戸袋(T2)	単位	式	数量	1	単価	475,042
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
H形鋼 (市中) SS400	SS400 200×200×8×12	k g	166	84.03	13,948		
鋼板 SUS材	SUS304 t=6 無	k g	6	410.62	2,463		
鋼板 SUS材	SUS304 t=8 無	k g	370	421.82	156,073		
鋼板 SUS材	SUS304 t=9 無	k g	15	421.82	6,327		
鋼板 SUS材	SUS304 t=10 無	k g	5	606.62	3,033		
鋼板 SUS材	SUS304 t=12 無	k g	4	606.62	2,426		
鋼板 SUS材	SUS304 t=15 無	k g	20	617.82	12,356		
鋼板 SUS材	SUS304 t=16 無	k g	21	617.82	12,974		
鋼板 SUS材	SUS304 t=20 無	k g	101	617.82	62,399		
鋼板 SUS材	SUS304 t=40 無	k g	9	629.02	5,661		
平鋼 SUS304 FB 5×30	各種 ステンレス 新切18cr	k g	2	861.45	1,722		

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	主要部材費	戸袋(T2)	単位	式	数量	1	単価	475,042
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	H形鋼 SUS304 75×75×5×8	各種 ステンレス 新切18cr	k g	14	1,129.85	15,817		
	H形鋼 SUS304	SUS304 100×100×6×8	k g	34	975.85	33,178		
	H形鋼 SUS304 125×125×7×9	各種 ステンレス 新切18cr	k g	29	975.85	28,299		
	H形鋼 SUS304	SUS304 150×150×7×10	k g	21	1,030.85	21,647		
	等辺山形鋼 SUS304	SUS304 9×75×75	k g	72	640.35	46,105		
	鋼板 SUS材 SUS821L1 t=9	各種 ステンレス 新切18cr 無	k g	3	556.22	1,668		
	鋼板 SUS材 SUS821L1 t=19	SUS304 各種 無	k g	72	668.22	48,111		
	丸鋼 (各種) SUS821L1 φ25		k g	0.7	1,193.7	835		
	計					475,042		
	単価					475,042	円/式	

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	副部材費（率計上）水門	各種 475042円 3%	単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
副部材費（率計上）			式	1		14,251	
計						14,251	
単価						14,251	円／式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	部品費（率計上）水門	各種 475042円 5%	単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
部品費（率計上）			式	1		23,752	
計						23,752	
単価						23,752	円／式



# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	部品費（積上）	戸袋(T2)	単位	式	数量	1	単価	16,390
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	戸袋側水密ゴム	合成ゴム 平型 t20×60×150	個	1	2,930	2,930		
	防塵ゴム(A)	合成ゴム L型 20×45×t5×L650mm	個	2	3,900	7,800		
	防塵ゴム(B)	合成ゴム L型 44×45×t5×L115mm	個	2	1,300	2,600		
	防塵ゴム(C)	合成ゴム L型 20×45×t5×L165mm	個	2	1,530	3,060		
	計					16,390		
	単価					16,390	円/式	

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
製作補助材料費	各種 13% 489293円	単位	式	数量			単価
						1	63,608
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費							
計		式	1		63,608		
単価					63,608		
					63,608		円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
製作労務費	戸袋(T2)	単位	式	数量			単価
						1	1,593,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備製作工							
計		人	63	25,300	1,593,900		
単価					1,593,900		
					1,593,900		円/式

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	主要部材費	戸袋 (T2H)	単位	式	数量	1	単価	482,704
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	H形鋼 (市中) S S 4 0 0	SS400 200×200×8×12	k g	166	84.03	13,948		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=3 無	k g	0.3	416.22	124		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=6 無	k g	7	410.62	2,874		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=8 無	k g	369	421.82	155,651		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=9 無	k g	18	421.82	7,592		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=10 無	k g	5	606.62	3,033		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=12 無	k g	4	606.62	2,426		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=15 無	k g	20	617.82	12,356		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=16 無	k g	21	617.82	12,974		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=20 無	k g	101	617.82	62,399		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=40 無	k g	9	629.02	5,661		

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

主要部材費	戸袋 (T2H)	単位	式	数量	単価	金額	単価	482,704
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
平鋼 SUS304 FB 5×30	各種 ステンレス 新切18cr	k g	2	861.45	1,722			
H形鋼 SUS304 75×75×5×8	各種 ステンレス 新切18cr	k g	14	1,129.85	15,817			
H形鋼 SUS304	SUS304 100×100×6×8	k g	34	975.85	33,178			
H形鋼 SUS304 125×125×7×9	各種 ステンレス 新切18cr	k g	29	975.85	28,299			
H形鋼 SUS304	SUS304 150×150×7×10	k g	21	1,030.85	21,647			
等辺山形鋼 SUS304	SUS304 9×75×75	k g	72	640.35	46,105			
ステンレス角パイプ	SUS304TP 100×100×6	k g	7	897.82	6,284			
鋼板 SUS材 SUS821L1 t=9	各種 ステンレス 新切18cr 無	k g	3	556.22	1,668			
鋼板 SUS材 SUS821L1 t=19	SUS304 各種 無	k g	72	668.22	48,111			
丸鋼 (各種) SUS821L1 φ25		k g	0.7	1,193.7	835			
計					482,704			

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

主要部材費	戸袋(T2H)	単位	式	数量	1	単価	482,704
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価					482,704	円/式	

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
副部材費 (率計上) 水門	各種 482704円 3%	単位	式	数量	1	単価	14,481
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
副部材費 (率計上)		式	1		14,481		
計					14,481		
単価					14,481	円/式	

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
部品費 (率計上) 水門	各種 482704円 5%	単位	式	数量	1	単価	24,135
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
部品費 (率計上)		式	1		24,135		
計					24,135		
単価					24,135	円/式	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	部品費（積上）	戸袋(T2H)	単位	式	数量	1	単価	16,390
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	戸袋側水密ゴム	合成ゴム 平型 t20×60×150	個	1	2,930	2,930		
	防塵ゴム(A)	合成ゴム L型 20×45×t5×L650mm	個	2	3,900	7,800		
	防塵ゴム(B)	合成ゴム L型 44×45×t5×L115mm	個	2	1,300	2,600		
	防塵ゴム(C)	合成ゴム L型 20×45×t5×L165mm	個	2	1,530	3,060		
	計					16,390		
	単価					16,390	円/式	

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
製作補助材料費	各種 13% 497185円	単位	式	数量		1	単価 64,634
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費							
計		式	1		64,634		
単価					64,634		
					64,634	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
製作労務費	戸袋(T2H)	単位	式	数量		1	単価 1,821,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備製作工							
計		人	72	25,300	1,821,600		
単価					1,821,600		
					1,821,600	円/式	



# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	主要部材費	戸袋(T3)	単位	式	数量	1	単価	475,042
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	H形鋼 (市中) SS400	SS400 200×200×8×12	k g	166	84.03	13,948		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=6 無	k g	6	410.62	2,463		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=8 無	k g	370	421.82	156,073		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=9 無	k g	15	421.82	6,327		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=10 無	k g	5	606.62	3,033		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=12 無	k g	4	606.62	2,426		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=15 無	k g	20	617.82	12,356		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=16 無	k g	21	617.82	12,974		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=20 無	k g	101	617.82	62,399		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=40 無	k g	9	629.02	5,661		
	平鋼 SUS304 FB 5×30	各種 ステンレス 新切18cr	k g	2	861.45	1,722		

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	主要部材費	戸袋(T3)	単位	式	数量	1	単価	475,042
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	H形鋼 SUS304 75×75×5×8	各種 ステンレス 新切18cr	k g	14	1,129.85	15,817		
	H形鋼 SUS304	SUS304 100×100×6×8	k g	34	975.85	33,178		
	H形鋼 SUS304 125×125×7×9	各種 ステンレス 新切18cr	k g	29	975.85	28,299		
	H形鋼 SUS304	SUS304 150×150×7×10	k g	21	1,030.85	21,647		
	等辺山形鋼 SUS304	SUS304 9×75×75	k g	72	640.35	46,105		
	鋼板 SUS材 SUS821L1 t=9	各種 ステンレス 新切18cr 無	k g	3	556.22	1,668		
	鋼板 SUS材 SUS821L1 t=19	SUS304 各種 無	k g	72	668.22	48,111		
	丸鋼 (各種) SUS821L1 φ25		k g	0.7	1,193.7	835		
	計					475,042		
	単価					475,042	円/式	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	部品費 (積上)	戸袋 (T3)	単位	式	数量	1	単価	16,390
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	戸袋側水密ゴム	合成ゴム 平型 t20×60×150	個	1	2,930	2,930		
	防塵ゴム (A)	合成ゴム L型 20×45×t5×L650mm	個	2	3,900	7,800		
	防塵ゴム (B)	合成ゴム L型 44×45×t5×L115mm	個	2	1,300	2,600		
	防塵ゴム (C)	合成ゴム L型 20×45×t5×L165mm	個	2	1,530	3,060		
	計					16,390		
	単価					16,390	円/式	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	製作労務費	戸袋(T3)	単位	式	数量	1	単価	1,593,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機械設備製作工		人	63	25,300	1,593,900		
	計					1,593,900		
	単価					1,593,900	円/式	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	主要部材費	戸袋(T4)	単位	式	数量	1	単価	475,042
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	H形鋼 (市中) SS400	SS400 200×200×8×12	k g	166	84.03	13,948		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=6 無	k g	6	410.62	2,463		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=8 無	k g	370	421.82	156,073		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=9 無	k g	15	421.82	6,327		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=10 無	k g	5	606.62	3,033		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=12 無	k g	4	606.62	2,426		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=15 無	k g	20	617.82	12,356		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=16 無	k g	21	617.82	12,974		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=20 無	k g	101	617.82	62,399		
	鋼板 SUS材	SUS304 t=40 無	k g	9	629.02	5,661		
	平鋼 SUS304 FB 5×30	各種 ステンレス 新切18cr	k g	2	861.45	1,722		

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

主要部材費	戸袋(T4)	単位	式	数量	1	単価	475,042
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
H形鋼 SUS304 75×75×5×8	各種 ステンレス 新切18cr	k g	14	1,129.85	15,817		
H形鋼 SUS304	SUS304 100×100×6×8	k g	34	975.85	33,178		
H形鋼 SUS304 125×125×7×9	各種 ステンレス 新切18cr	k g	29	975.85	28,299		
H形鋼 SUS304	SUS304 150×150×7×10	k g	21	1,030.85	21,647		
等辺山形鋼 SUS304	SUS304 9×75×75	k g	72	640.35	46,105		
鋼板 SUS材 SUS821L1 t=9	各種 ステンレス 新切18cr 無	k g	3	556.22	1,668		
鋼板 SUS材 SUS821L1 t=19	SUS304 各種 無	k g	72	668.22	48,111		
丸鋼 (各種) SUS821L1 φ25		k g	0.7	1,193.7	835		
計					475,042		
単価					475,042	円/式	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

部品費 (積上)	戸袋(T4)	単位	式	数量	単価	金額	単価	16,390
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
戸袋側水密ゴム	合成ゴム 平型 t20×60×150	個	1	2,930	2,930			
防塵ゴム(A)	合成ゴム L型 20×45×t5×L650mm	個	2	3,900	7,800			
防塵ゴム(B)	合成ゴム L型 44×45×t5×L115mm	個	2	1,300	2,600			
防塵ゴム(C)	合成ゴム L型 20×45×t5×L165mm	個	2	1,530	3,060			
計						16,390		
単価						16,390	円/式	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

製作労務費	戸袋(T4)	単位	式	数量	1	単価	1,720,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備製作工		人	68	25,300	1,720,400		
計					1,720,400		
単価					1,720,400	円/式	



# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	主要部材費	戸袋 (T5H)	単位	式	数量	1	単価	482,704
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	H形鋼 (市中) S S 4 0 0	SS400 200×200×8×12	k g	166	84.03	13,948		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=3 無	k g	0.3	416.22	124		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=6 無	k g	7	410.62	2,874		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=8 無	k g	369	421.82	155,651		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=9 無	k g	18	421.82	7,592		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=10 無	k g	5	606.62	3,033		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=12 無	k g	4	606.62	2,426		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=15 無	k g	20	617.82	12,356		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=16 無	k g	21	617.82	12,974		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=20 無	k g	101	617.82	62,399		
	鋼板 S U S 材	SUS304 t=40 無	k g	9	629.02	5,661		

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

主要部材費	戸袋 (T5H)	単位	式	数量	1	単価	482,704
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
平鋼 SUS304 FB 5×30	各種 ステンレス 新切18cr	k g	2	861.45	1,722		
H形鋼 SUS304 75×75×5×8	各種 ステンレス 新切18cr	k g	14	1,129.85	15,817		
H形鋼 SUS304	SUS304 100×100×6×8	k g	34	975.85	33,178		
H形鋼 SUS304 125×125×7×9	各種 ステンレス 新切18cr	k g	29	975.85	28,299		
H形鋼 SUS304	SUS304 150×150×7×10	k g	21	1,030.85	21,647		
等辺山形鋼 SUS304	SUS304 9×75×75	k g	72	640.35	46,105		
ステンレス角パイプ	SUS304TP 100×100×6	k g	7	897.82	6,284		
鋼板 SUS材 SUS821L1 t=9	各種 ステンレス 新切18cr 無	k g	3	556.22	1,668		
鋼板 SUS材 SUS821L1 t=19	SUS304 各種 無	k g	72	668.22	48,111		
丸鋼 (各種) SUS821L1 φ25		k g	0.7	1,193.7	835		
計					482,704		

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

主要部材費	戸袋(T5H)	単位	式	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価					1	482,704	円/式

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	部品費（積上）	戸袋(T5H)	単位	式	数量	1	単価	16,390
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	戸袋側水密ゴム	合成ゴム 平型 t20×60×150	個	1	2,930	2,930		
	防塵ゴム(A)	合成ゴム L型 20×45×t5×L650mm	個	2	3,900	7,800		
	防塵ゴム(B)	合成ゴム L型 44×45×t5×L115mm	個	2	1,300	2,600		
	防塵ゴム(C)	合成ゴム L型 20×45×t5×L165mm	個	2	1,530	3,060		
	計					16,390		
	単価					16,390	円/式	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	製作労務費	戸袋(T5H)	単位	式	数量	1	単価	1,821,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機械設備製作工		人	72	25,300	1,821,600		
	計					1,821,600		
	単価					1,821,600	円/式	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

主要部材費	戸袋(T6)	単位	式	数量	1	単価	474,374
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
H形鋼 (市中) SS400	SS400 200×200×8×12	k g	166	84.03	13,948		
鋼板 SUS材	SUS304 t=6 無	k g	6	410.62	2,463		
鋼板 SUS材	SUS304 t=8 無	k g	370	421.82	156,073		
鋼板 SUS材	SUS304 t=9 無	k g	15	421.82	6,327		
鋼板 SUS材	SUS304 t=10 無	k g	5	606.62	3,033		
鋼板 SUS材	SUS304 t=12 無	k g	4	606.62	2,426		
鋼板 SUS材	SUS304 t=15 無	k g	20	617.82	12,356		
鋼板 SUS材	SUS304 t=16 無	k g	21	617.82	12,974		
鋼板 SUS材	SUS304 t=20 無	k g	101	617.82	62,399		
鋼板 SUS材	SUS304 t=40 無	k g	9	629.02	5,661		
平鋼 SUS304 FB 5×30	各種 ステンレス 新切18cr	k g	2	861.45	1,722		

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	主要部材費	戸袋(T6)	単位	式	数量	1	単価	474,374
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	H形鋼 SUS304 75×75×5×8	各種 ステンレス 新切18cr	k g	14	1,129.85	15,817		
	H形鋼 SUS304	SUS304 100×100×6×8	k g	34	975.85	33,178		
	H形鋼 SUS304 125×125×7×9	各種 ステンレス 新切18cr	k g	29	975.85	28,299		
	H形鋼 SUS304	SUS304 150×150×7×10	k g	21	1,030.85	21,647		
	等辺山形鋼 SUS304	SUS304 9×75×75	k g	72	640.35	46,105		
	鋼板 SUS材 SUS821L1 t=9	各種 ステンレス 新切18cr 無	k g	3	556.22	1,668		
	鋼板 SUS材 SUS821L1 t=19	SUS304 各種 無	k g	71	668.22	47,443		
	丸鋼 (各種) SUS821L1 φ25		k g	0.7	1,193.7	835		
	計					474,374		
	単価					474,374	円/式	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

部品費 (積上)		戸袋(T6)	単位	式	数量	1	単価	16,390
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
戸袋側水密ゴム	合成ゴム 平型 t20×60×150	個	1	2,930	2,930			
防塵ゴム(A)	合成ゴム L型 20×45×t5×L650mm	個	2	3,900	7,800			
防塵ゴム(B)	合成ゴム L型 44×45×t5×L115mm	個	2	1,300	2,600			
防塵ゴム(C)	合成ゴム L型 20×45×t5×L165mm	個	2	1,530	3,060			
計					16,390			
単価					16,390	円/式		



# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

製作労務費	戸袋(T6)	単位	式	数量	1	単価	1,897,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備製作工		人	75	25,300	1,897,500		
計					1,897,500		
単価					1,897,500	円/式	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

主要部材費	戸袋(T7)	単位	式	数量	1	単価	474,374
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
H形鋼 (市中) SS400	SS400 200×200×8×12	k g	166	84.03	13,948		
鋼板 SUS材	SUS304 t=6 無	k g	6	410.62	2,463		
鋼板 SUS材	SUS304 t=8 無	k g	370	421.82	156,073		
鋼板 SUS材	SUS304 t=9 無	k g	15	421.82	6,327		
鋼板 SUS材	SUS304 t=10 無	k g	5	606.62	3,033		
鋼板 SUS材	SUS304 t=12 無	k g	4	606.62	2,426		
鋼板 SUS材	SUS304 t=15 無	k g	20	617.82	12,356		
鋼板 SUS材	SUS304 t=16 無	k g	21	617.82	12,974		
鋼板 SUS材	SUS304 t=20 無	k g	101	617.82	62,399		
鋼板 SUS材	SUS304 t=40 無	k g	9	629.02	5,661		
平鋼 SUS304 FB 5×30	各種 ステンレス 新切18cr	k g	2	861.45	1,722		

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	主要部材費	戸袋(T7)	単位	式	数量	1	単価	474,374
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	H形鋼 SUS304 75×75×5×8	各種 ステンレス 新切18cr	k g	14	1,129.85	15,817		
	H形鋼 SUS304	SUS304 100×100×6×8	k g	34	975.85	33,178		
	H形鋼 SUS304 125×125×7×9	各種 ステンレス 新切18cr	k g	29	975.85	28,299		
	H形鋼 SUS304	SUS304 150×150×7×10	k g	21	1,030.85	21,647		
	等辺山形鋼 SUS304	SUS304 9×75×75	k g	72	640.35	46,105		
	鋼板 SUS材 SUS821L1 t=9	各種 ステンレス 新切18cr 無	k g	3	556.22	1,668		
	鋼板 SUS材 SUS821L1 t=19	SUS304 各種 無	k g	71	668.22	47,443		
	丸鋼 (各種) SUS821L1 φ25		k g	0.7	1,193.7	835		
	計					474,374		
	単価					474,374	円/式	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	部品費 (積上)	戸袋(T7)	単位	式	数量	1	単価	16,390
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	戸袋側水密ゴム	合成ゴム 平型 t20×60×150	個	1	2,930	2,930		
	防塵ゴム(A)	合成ゴム L型 20×45×t5×L650mm	個	2	3,900	7,800		
	防塵ゴム(B)	合成ゴム L型 44×45×t5×L115mm	個	2	1,300	2,600		
	防塵ゴム(C)	合成ゴム L型 20×45×t5×L165mm	個	2	1,530	3,060		
	計					16,390		
	単価					16,390	円/式	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

製作労務費	戸袋(T7)	単位	式	数量	1	単価	1,897,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備製作工		人	75	25,300	1,897,500		
計					1,897,500		
単価					1,897,500	円/式	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
工場下塗	エアレス エポキシ樹脂塗料 30kg/100m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>			100	1,125.98
エポキシ樹脂塗料	下塗	kg	30	980	29,400	
希釈剤	エポキシ樹脂塗料用シンナー	L	3.2	362	1,158	
橋りょう塗装工		人	2.8	29,300	82,040	
計					112,598	
単価					1,125.98	円/m <sup>2</sup>

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

工場中塗	エアレス ポリウレタン樹脂塗料 17kg/100m <sup>2</sup>	単位	m <sup>2</sup>	数量	100	単価	1,022.74
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポリウレタン樹脂塗料用 中塗	中塗用 淡彩	k g	17	1,150	19,550		
塗料用シナー	ポリウレタン樹脂塗料用シナー(中塗)	L	1.8	380	684		
橋りょう塗装工		人	2.8	29,300	82,040		
計					102,274		
単価					1,022.74	円/m <sup>2</sup>	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

工場上塗	エアレス ポリウレタン樹脂系塗料 14kg/100m2	単位	m <sup>2</sup>	数量	100	単価	1,039.05
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポリウレタン樹脂系塗料 上塗	上塗用 淡彩	k g	14	1,520	21,280		
塗料用シナー	ポリウレタン樹脂系塗料用シナー(上塗)	L	1.5	390	585		
橋りょう塗装工		人	2.8	29,300	82,040		
計					103,905		
単価					1,039.05	円/m <sup>2</sup>	



# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
工場プライマ処理	エアレス ジンクリッチプライマ(無機系)	m <sup>2</sup>			100	607.01
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ジンクリッチプライマー	無機系	kg	20	945	18,900	
塗料用シンナー	ジンクリッチプライマー用シンナー 無機	L	2.1	372	781	
橋りょう塗装工		人	1.4	29,300	41,020	
計					60,701	
単価					607.01	円/m <sup>2</sup>

# 参考資料（１）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
酸洗施工（m <sup>2</sup> 当り）	計上しない	単位	m <sup>2</sup>	数量	単価	金額	単価	5,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
酸洗費		m <sup>2</sup>	1	5,800	5,800			
計					5,800			
単価					5,800	円／m <sup>2</sup>		

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
輸送工	規格	単位	式	数量	単価	金額	単価	990,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
貨物自動車による運搬（1車1回） 2t積トラック	各種 57040円 0無 0円 無 0円 540円 0円 0円	台	8	58,100	464,800			
貨物自動車による運搬（1車1回） 4t積トラック	各種 65000円 0無 0円 無 0円 650円 0円 0円	台	8	65,700	525,600			
計					990,400			
単価					990,400	円／式		

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	据付労務費	扉体(A0)	単位	門	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備据付工							322,300
	普通作業員		人	10.6	24,000	254,400	
			人	3.5	19,400	67,900	
	計					322,300	
	単価					322,300	円/門

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	据付補助材料費	各種 4% 1933800円	単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
補助材料費							77,352
	計		式	1		77,352	
	単価					77,352	円/式

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	据付労務費	扉体(B0)	単位	門	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備据付工							
	普通作業員		人	7.9	24,000	189,600	
			人	2.6	19,400	50,440	
	計					240,040	
	単価					240,040	円/門

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	据付補助材料費	各種 4% 1680280円	単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
補助材料費							
	計		式	1		67,211	
	単価					67,211	円/式

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	据付労務費	扉体(A1)	単位	門	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備据付工							
	普通作業員		人	12	24,000	288,000	
			人	4	19,400	77,600	
	計					365,600	
	単価					365,600	円/門

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	据付補助材料費	各種 4% 365600円	単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
補助材料費							
	計		式	1		14,624	
	単価					14,624	円/式

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	据付労務費	扉体(A2)	単位	門	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備据付工							
	普通作業員		人	12	24,000	288,000	
			人	4	19,400	77,600	
	計					365,600	
	単価					365,600	円/門

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	据付労務費	扉体(A3)	単位	門	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備据付工							
	普通作業員		人	12	24,000	288,000	
			人	4	19,400	77,600	
	計					365,600	
	単価					365,600	円/門

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	据付労務費	扉体(A4)	単位	門	数量	1	単価
							365,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備据付工							
	普通作業員		人	12	24,000	288,000	
			人	4	19,400	77,600	
	計					365,600	
	単価					365,600	円/門

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	据付労務費	扉体(A5)	単位	門	数量	1	単価
							365,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備据付工							
	普通作業員		人	12	24,000	288,000	
			人	4	19,400	77,600	
	計					365,600	
	単価					365,600	円/門

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	据付労務費	扉体(B1)	単位	門	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備据付工							
	普通作業員		人	9	24,000	216,000	
			人	3	19,400	58,200	
	計					274,200	
	単価					274,200	円/門

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	据付補助材料費	各種 4% 274200円	単位	式	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
補助材料費							
	計		式	1		10,968	
	単価					10,968	円/式



# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
据付労務費	扉体(B2)	単位	門	数量		1	単価
							274,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工							
普通作業員		人	9	24,000	216,000		
		人	3	19,400	58,200		
計					274,200		
単価					274,200		円/門

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
据付労務費	扉体(B3)	単位	門	数量		1	単価
							274,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工							
普通作業員		人	9	24,000	216,000		
		人	3	19,400	58,200		
計					274,200		
単価					274,200		円/門

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	据付労務費	扉体(B4)	単位	門	数量	1	単価 274,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備据付工							
	普通作業員		人	9	24,000	216,000	
			人	3	19,400	58,200	
	計					274,200	
	単価					274,200	円/門

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	据付労務費	扉体(B5)	単位	門	数量	1	単価 274,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備据付工							
	普通作業員		人	9	24,000	216,000	
			人	3	19,400	58,200	
	計					274,200	
	単価					274,200	円/門

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	据付労務費	戸袋(T0)	単位	門分	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械設備据付工		人	15.8	24,000	379,200	
	普通作業員		人	5.3	19,400	102,820	
	計					482,020	
	単価					482,020	円/門分

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

据付材料費(水門)		単位	式	数量	単価	金額	単価	114,676
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
接着系穿孔アンカー	M24用	本	56	863	48,328			
寸切ボルト	S45CH M24×460	本	56	1,080	60,480			
六角ナット	M24	本	112	37.4	4,188			
座金	M24	枚	112	15	1,680			
計						114,676		
単価						114,676	円/式	

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
据付補助材料費	各種 4% 3374140円	単位	式	数量		1	単価 134,965
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費							
計		式	1		134,965		
単価					134,965		
					134,965		円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
据付労務費	戸袋(TOH)	単位	門分	数量		1	単価 520,980
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工							
普通作業員		人	17.1	24,000	410,400		
計		人	5.7	19,400	110,580		
単価					520,980		
					520,980		円/門分

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

据付材料費(水門)		単位	式	数量	1	単価	32,764
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接着系穿孔アンカー	M24用	本	16	863	13,808		
寸切ボルト	S45CH M24×460	本	16	1,080	17,280		
六角ナット	M24	本	32	37.4	1,196		
座金	M24	枚	32	15	480		
計					32,764		
単価					32,764	円/式	

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000	
据付補助材料費	各種 4% 1041960円	単位	式	数量		1	単価	41,678
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
補助材料費								
計		式	1		41,678			
単価					41,678			
					41,678		円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000	
据付労務費	戸袋(TOU)	単位	門分	数量		1	単価	548,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備据付工								
普通作業員		人	18	24,000	432,000			
計		人	6	19,400	116,400			
単価					548,400		円/門分	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

据付材料費(水門)		単位	式	数量	単価	金額	単価	16,382
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
接着系穿孔アンカー	M24用	本	8	863	6,904			
寸切ボルト	S45CH M24×460	本	8	1,080	8,640			
六角ナット	M24	本	16	37.4	598			
座金	M24	枚	16	15	240			
計						16,382		
単価						16,382	円/式	



# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000	
据付補助材料費	各種 4% 548400円	単位	式	数量		1	単価	21,936
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
補助材料費								
計		式	1		21,936			
単価					21,936			
					21,936		円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000	
据付労務費	戸袋(T1)	単位	門分	数量		1	単価	548,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備据付工								
普通作業員		人	18	24,000	432,000			
計		人	6	19,400	116,400			
単価					548,400			
					548,400		円/門分	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

据付材料費(水門)		単位	式	数量	単価	金額	単価	16,382
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
接着系穿孔アンカー	M24用	本	8	863	6,904			
寸切ボルト	S45CH M24×460	本	8	1,080	8,640			
六角ナット	M24	本	16	37.4	598			
座金	M24	枚	16	15	240			
計						16,382		
単価						16,382	円/式	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

据付労務費	戸袋(T2)	単位	門分	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工		人	16.6	24,000	398,400		
普通作業員		人	5.5	19,400	106,700		
計					505,100		
単価					505,100	円/門分	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

据付材料費(水門)		単位	式	数量	単価	金額	単価	49,147
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
接着系穿孔アンカー	M24用	本	24	863	20,712			
寸切ボルト	S45CH M24×460	本	24	1,080	25,920			
六角ナット	M24	本	48	37.4	1,795			
座金	M24	枚	48	15	720			
計					49,147			
単価					49,147	円/式		

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
据付補助材料費	各種 4% 1515300円	単位	式	数量	1	単価	60,612
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費							
計		式	1		60,612		
単価					60,612		
					60,612	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
据付労務費	戸袋(T2H)	単位	門分	数量	1	単価	548,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工							
普通作業員		人	18	24,000	432,000		
計		人	6	19,400	116,400		
単価					548,400	円/門分	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

据付材料費(水門)		単位	式	数量	単価	金額	単価	16,382
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
接着系穿孔アンカー	M24用	本	8	863	6,904			
寸切ボルト	S45CH M24×460	本	8	1,080	8,640			
六角ナット	M24	本	16	37.4	598			
座金	M24	枚	16	15	240			
計						16,382		
単価						16,382	円/式	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

据付労務費	戸袋(T3)	単位	門分	数量	金額	単価	493,560
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工		人	16.2	24,000	388,800		
普通作業員		人	5.4	19,400	104,760		
計					493,560		
単価					493,560	円/門分	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	据付材料費(水門)		単位	式	数量	1	単価	65,529
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	接着系穿孔アンカー	M24用	本	32	863	27,616		
	寸切ボルト	S45CH M24×460	本	32	1,080	34,560		
	六角ナット	M24	本	64	37.4	2,393		
	座金	M24	枚	64	15	960		
	計					65,529		
	単価					65,529	円/式	



# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
据付補助材料費	各種 4% 1974240円	単位	式	数量	1	単価	78,969
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費		式	1		78,969		
計					78,969		
単価					78,969	円/式	

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
据付労務費	戸袋(T4)	単位	門分	数量	1	単価	548,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工		人	18	24,000	432,000		
普通作業員		人	6	19,400	116,400		
計					548,400		
単価					548,400	円/門分	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	据付材料費(水門)		単位	式	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	16,382	
接着系穿孔アンカー	M24用	本	8	863	6,904			
寸切ボルト	S45CH M24×460	本	8	1,080	8,640			
六角ナット	M24	本	16	37.4	598			
座金	M24	枚	16	15	240			
計					16,382			
単価					16,382	円/式		

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

据付労務費	戸袋(T5H)	単位	門分	数量	1	単価	548,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工		人	18	24,000	432,000		
普通作業員		人	6	19,400	116,400		
計					548,400		
単価					548,400	円/門分	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

据付材料費(水門)		単位	式	数量	単価	金額	単価	16,382
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
接着系穿孔アンカー	M24用	本	8	863	6,904			
寸切ボルト	S45CH M24×460	本	8	1,080	8,640			
六角ナット	M24	本	16	37.4	598			
座金	M24	枚	16	15	240			
計					16,382			
単価					16,382	円/式		

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020. 05
歩掛使用年月	2020. 05
労務調整係数	1.000-00000002000

	据付労務費	戸袋(T6)	単位	門分	数量	1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工		人	18	24,000	432,000		
普通作業員		人	6	19,400	116,400		
計					548,400		
単価					548,400		円/門分

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

据付材料費(水門)		単位	式	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接着系穿孔アンカー	M24用	本	8	863	6,904		16,382
寸切ボルト	S45CH M24×460	本	8	1,080	8,640		
六角ナット	M24	本	16	37.4	598		
座金	M24	枚	16	15	240		
計					16,382		
単価					16,382	円/式	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

据付労務費	戸袋(T7)	単位	門分	数量	1	単価	548,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工		人	18	24,000	432,000		
普通作業員		人	6	19,400	116,400		
計					548,400		
単価					548,400	円/門分	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

据付材料費(水門)		単位	式	数量	単価	金額	単価	16,382
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
接着系穿孔アンカー	M24用	本	8	863	6,904			
寸切ボルト	S45CH M24×460	本	8	1,080	8,640			
六角ナット	M24	本	16	37.4	598			
座金	M24	枚	16	15	240			
計						16,382		
単価						16,382	円/式	



## 参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	総合試運転調整		単位	式	数量	1	単価 1,685,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備据付工							
	普通作業員		人	50	24,000	1,200,000	
			人	25	19,400	485,000	
	計					1,685,000	
	単価					1,685,000	円／式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	電気溶接機 [ディーゼルエンジン・直流アーク]	排出ガス対策型（第2次基準値）最大溶接電流200A	単位	日	数量	1	単価 3,227
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	軽油	1. 2号					
	電気溶接機 [ディーゼルエンジン駆動・直流アーク]	排出ガス対策型（第2次） 最大溶接電流200A	L	13	109	1,417	
			日	1	1,810	1,810	
	計					3,227	
	単価					3,227	円／日

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000	
	雑機械器具損料	77808円	単位	式	数量	1	単価	77,808
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
雑器具損料			式	1		77,808		
計						77,808		
単価						77,808	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000	
	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	10,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	10,900	10,900		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						10,900		
単価						10,900	円/人日	

## 参考資料（2）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	貨物自動車による運搬（1車1回） 2t積トラック	各種 57040円 0無 0円 無 0円 540円 0円 0円	単位	台	数量	1	単価 58,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貨物自動車運送料金		距離制運賃	台	1	58,100	58,100	
計						58,100	
単価						58,100	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	貨物自動車による運搬（1車1回） 4t積トラック	各種 65000円 0無 0円 無 0円 650円 0円 0円	単位	台	数量	1	単価 65,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貨物自動車運送料金		距離制運賃	台	1	65,700	65,700	
計						65,700	
単価						65,700	